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Çorum'da 494 kişi açığa alındı
Çorum’da Fetullahçı
Terör Örgütü’nün
(FETÖ) darbe girişi-
mine ilişkin başlatılan

soruşturma kapsamında pek
çok kişi polis tarafından gözal-
tına alınırken, 874 kamu görev-
lisi hakkında da işlem yapıldı.
Görevinden uzaklaştırılan
kamu çalışanı sayısı ise 494
olarak açıklandı Sayfa 7’de

Şehit yakınlarına ve gazilere yardım kampanyası
15 Temmuz
darbe girişi-
minde haya-
tını kaybede-

rek şehit olan ya da
yaralanarak gazi
ünvanına erişen
vatandaşlar için yar-
dım kampanyası baş-
latıldı. 

Sayfa 8’de

İl Koordinasyon Kurulu
2016 yılı üçüncü toplan-
tısı yapıldı

Koordinasyon Kurulu toplandı

Sayfa 3’te

2’nci düğünde eşini
yalnız bırakmadı

Darbe girişiminin ardın-
dan birliğine çağrılınca
Osmancık’ta yapılan düğünü-
ne katılamayan Uzman
Jandarma Çavuş Alper Akyar,
memleketi Manisa’nın Salihli
İlçesi’nde yapılan düğününe
katılabildi.

Şekerbank’tan
büyük fırsat

Şekerbank Çorum Şube
Müdürü Sevgi Çam Doğan,
“Anadolu Bankacılığı’nı misyon
edinmiş, esnaf ve küçük işletme-
lere özel tabana yaygın bankacı-
lıkta köklü bilgi birikimine sahip
banka olarak, esnafa fayda sağ-
layacak birçok iş birliği, proje,
ürün ve hizmet ile esnafımızın
yanında yer almaya devam edi-
yoruz” dedi. 

Bağcı’dan 
taziye ziyareti
AK Parti Ekonomi İşleri

Başkan Yardımcısı ve 23. 24.
ve 25. Dönem AK Parti
Çorum Milletvekili Dr. Cahit
Bağcı, Polis Özel Harekat
Başkanlığı’nı taziye ziyaretin-
de bulundu. 

Sayfa 7’de

Sayfa 4’te

Sayfa 5’te

‘Sen batıya hizmet
etmeye devam et’

Vali Kılıç, sert konuştu

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç,
Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) lideri
Fethullah Gülen’in ABD’de bir gazeteye
“Ben ve arkadaşlarım batının hizmetinde-
yiz” yönündeki açıklamalarına sert tepki gösterdi. 

Dün İl Genel Meclisi Toplantı Salonu’nda ger-
çekleştirilen toplantıya katılan ve burada bir
konuşma yapan Vali Necmeddin Kılıç, 15 Temmuz
darbe girişimini değerlendirdi. Türkiye’nin bu tür
oyunlara gelmeyeceğini, Türk halkının bir ve
bütün olduğunu tüm dünyaya gösterdiğini belirten
Vali Kılıç, Türkiye’yi kalkındırmak için var güçle-
riyle çalışacaklarını iletti.

Sungurlu’da özel
öğrenci yurduna FETÖ
soruşturması kapsamında
operasyon düzenlendi.

Aramalarda bilgisayarlara, hard disk-
lere ve muhasebe kayıtlarına el
kondu.

Sungurlu’da FETÖ
operasyonları sürüyor 

Sayfa 5’te

‘Bugün olsa
yine giderim’

Kargı’da bir camide
imamlık yapan ve Fetullahçı
Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişimini engellemek amacıyla
Ankara'ya giderek tankların
önünde duran Ahmet Deler,
"Allah devletimize zeval verme-
sin. Bugün olsa yine giderim"
dedi.

Sayfa 3’te

Sayfa 2’de

Türk
Telekom'dan

ücretsiz Wi-Fi
Sayfa 2’de

Vergi 
borçlarını 

yapılandıran
teklif 

komisyonda
Sayfa 4’te

STK 
temsilcileri,

Saadet 
Partisi’ni 

ziyaret etti

Sayfa 7’de

DSİ Yatırımlarının 
proje tutarı 763 milyon

Yol ağının
yüzde 95'i asfalt

Hüseyin Erol Belediyespor’da 8 ASKF’de görev dağılımı yapıldı 8
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Milli Eğitim Bakanlığı, 2016 2017 eğitim
ve öğretim yılının 19 Eylül 2016 Pazartesi günü
başlayacağını açıkladı.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan
yazılı açıklamada, bugün bazı basın yayın organ-
larında yer alan 2016 2017 eğitim öğretim yılının 3
Ekim’de başlayacağına ilişkin haberlerin gerçeği
yansıtmadığı bildirildi.

Açıklamada, eğitim ve öğretim yılının 19
Eylül’de başlayacağı ifade edildi. 

Okullar geç açılacak

Turkcell Superonline, Vodafone, Türksat
ile Serbest Telekomünikasyon İşletmeleri
Derneği üyesi şirketler aldıkları karar ile bir ortak
altyapı şirketi kurmak için görüşmelere başladık-
larını açıkladı

Türkiye'nin 2023 yılı hedefleri kapsamın-
da telekomünikasyon sektöründe tarihi bir adım
atıldı. Başta fiber olmak üzere güçlü bir teleko-
münikasyon altyapısı için Turkcell Superonline,
Vodafone, Türksat ve Serbest Telekomünikasyon
İşletmecileri Derneği (TELKODER) üyesi opera-
törler iş birliği yapmak için görüşmelere başla-
dıklarını açıkladılar.

Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu,
Vodafone Türkiye CEO'su Gökhan Öğüt, TEL-
KODER Yönetim Kurlu Başkanı Yusuf Ata Arıak
ve Türksat Genel Müdürü Cenk Şen'in katılımıy-
la gerçekleştirilen basın toplantısında ortak altya-
pı şirketinin kurulmasının zor günlerden geçen
Türkiye'de geleceğe olan güvenin ve yatırım
kararlılığının gösterileceği vurgulandı. Yapılan
ortak açıklamada, "Ülkemizde var olan teleko-
münikasyon altyapılarının en etkin şekilde kulla-
nılması ve geliştirilmesi, sektördeki tüm sektör
altyapısının en uygun şartlarda ve adil olarak sağ-
lanması amacıyla mükerrer yatırımlarla kaynak-
ların boşa harcanmaması için Turkcell
Superonline, Vodafone, Türksat şirketlerinin tele-
komünikasyon sektöründeki diğer şirketlerin en
geniş kapsamda katılımının sağlanacağı bir
'Ortak Altyapı Şirketi' kurulması konusunda
çalışmalara başlanacaktır" denildi.

Açıklamada söz konusu çalışmaların
başta Rekabet Kanunu ve Elektronik Haberleşme
Kanunu olmak üzere ilgili mevzuatta öngörülen
tüm düzenlemelere izinlere ve yetkilendirme şart-
larına uygun bir şekilde yürütüleceği bildirildi.

Toplantıda konuşan TELKODER YKB
Yusuf Ata Arıak, "Ülkemizde altyapı konusunda
eksiklik var. Bunun da rekabetsiz bir çalışma
ortamı doğurmasıyla ülke olarak gelişimimiz
engellenmekte. 4.5G ile birlikte altyapı sorunu-
nun çözülmesi daha da zorunlu hale geldi. Ortak
altyapı şirketi adımıyla bu sorunu çözmeyi amaç-
lıyoruz. Turkcell ve Vodafone buradalar biz Türk
Telekom'u da davet ettik fakat onlar bulunan nok-
tada yanımızda olmamayı tercih ettiler" dedi.

Toplantıda açıklamalarda bulunan
Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu da dün-
yada paylaşıldıkça çoğalan tek kaynağın bilgi
olduğunu belirterek "Türkiye'nin 2023 hedefleri-
ne ulaşabilmesi için bilgiye önem vermeliyiz. Bu
atılımın bilgiye erişimi ve saklamayı kolaylaştıra-
cağına inanıyoruz. Güzel bir başlangıçtayız
bunun her türlü yatırımcıya açık olması gerektiği-
ni düşünüyorum. Bu atılım Türkiye'yi öne taşıya-
caktır" şeklinde konuştu.

Vodafone Türkiye CEO'su Gökhan Öğüt
ise Türkiye'nin dört bucağında tek ses olmanın
önemli olduğuna vurgu yaparak "Bu çalışmanın
mimarlarından biri olmak bizi çok mutlu etti.
Ülkemizde bir an önce bakır değil fiber altyapının
kurulması gerekiyor. Vodafone olarak Türkiye'ye
inanıyoruz ve yatırımlarımıza devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı.

Telekomünikasyon
sektöründe bir ilk

İskilip’te sıcak asfalt uygulamasına
geçildi. 

2 yılı aşkın süredir devam eden altyapı
çalışmalarının tamamlanmasının ardından üst
yapı çalışmalarına başlayan İskilip Belediyesi,
üst yapı çalışmalarının ilk ayağı olan sıcak asfalt
çalışmalarının startını verdi. 

Bu kapsamda Çorum Caddesi, Zübeyde
Hanım Caddesi ve Hastane yolunda sıcak asfal-
tın hazırlık malzemesi atılarak sıkıştırma işlemi-
ne başlandı. İskilip Belediye Başkanı Recep
Çatma ve İskilip Belediye Meclis üyeleri çalış-
maların başlattı. 

Belediye Başkanı Recep Çatma, asfalt
çalışmasıyla ilgili bilgiler verdi. İki yıl gibi kısa
zamanda altı altyapı çalışmasının tamamlanma-
sının çevrede örnek teşkil ettiğini belirten

Çatma, “Bu süreçte tozdan, çamurdan ve günlük
yaşamı zorlaştıran olumsuzluklardan hepimiz
sıkıntı çektik. Hemşerilerimden daha çok ben
üzüldüm. Tüm bu altyapıların bir arada tamam-
lanması, yollarımızın tekrar kazılmaması için
kurumlar arası mekik dokuduk.
Milletvekillerimizin de destekleri ile kentleşme
yolunda tarihi adımlar attık. Kimseyi suçlama-
dık. Lafa bakmadık işimize baktık. Bundan son-
raki Belediye Başkanları en az 70-80 yıl altyapı
ile uğraşmak zorunda kalmayacaklar.
Seçimlerde verdiğimiz her sözümüzün arkasın-
da olduğumuzu beyan ediyor, bu iki yıllık süreç-
te günlük yaşamdaki olumsuzluklara karşı sabır
gösteren, çalışmalarımıza destek veren değerli
hemşerilerime şükranlarımı sunuyorum” dedi. 

İskilip’in çehresi değişiyor

Kargı’da bir camide imamlık yapan ve Fetullahçı
Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimini engellemek
amacıyla Ankara'ya giderek tankların önünde duran Ahmet
Deler, "Allah devletimize zeval vermesin. Bugün olsa yine
giderim" dedi.

FETÖ'nün darbe girişimine kalkıştığı 15 Temmuz
Cuma akşamı, imam olarak görev yaptığı Kargı ilçesinde-
ki Kadılar Camisi'nde yatsı namazını kıldırdıktan sonra
evine giden Deler, darbe girişimini ailesinden öğrendi.
Darbe girişimini engellemek ve protesto etmek amacıyla
otomobiliyle yaklaşık 4 saat mesafedeki Ankara'ya hareket
eden Deler, Ulus'taki TRT binası önüne geldi. Burada
darbe girişimine engel olmak isteyen bazı vatandaşlarla bir
tankın önünde duran Deler'in yanındaki iki kişi,  askerler
tarafından açılan ateşle vuruldu. Askerlerin ateşine rağmen
geri adım atmayan Deler, kalabalık bir grupla tankın üzeri-
ne çıkarak askerleri etkisiz hale getirmeyi başardı.

Darbe girişiminin bastırılmasının ardından ilçeye
dönen ve görevine devam eden Deler, ailesiyle her akşam

belediye önündeki "demokrasi nöbetine" katılıyor.
Vatandaşlardan da yoğun ilgi gören İmam Deler'e, demok-
rasi mücadelesinden dolayı Kaymakam Ali Erdoğan tara-
fından ilçe halkı adına plaket verildi. 

"BUGÜN OLSA YİNE GİDERİM"
Darbe girişimi sırasında yaşadıklarını anlatan

Deler, FETÖ'nün darbe girişimine kalkıştığı sırada camide
yatsı namazını kıldırdığını, namazın ardından evine gittiği-
ni, darbe girişimini öğrenince çok üzüldüğünü ve sinirlen-
diğini söyledi. Çocuklarına "Ne yapalım?" diye sorduğunu,
onların da "Baba halk sokağa iniyor, biz de gidelim, engel-
leyelim" dediklerini dile getiren Deler, şöyle devam etti:
"Hemen ailece otomobilimize bindik ama sonra ailemi
korumak adına onları götürmemeye karar verdim. Bir ben-
zinlikten yakıt aldıktan sonra tek başıma ilçemize 4 saat
mesafedeki Ankara'ya doğru yola çıktım. Yol üzerindeki
tüm tesisler kapalıydı. Ankara'ya gidemezsem İstanbul'a

gitmeyi düşündüm ancak bir şekilde Ankara'ya ulaştım.
Ulus'taki TRT binasının önüne gittim. Tanklar yolları
kapatmıştı. Vatandaşlar darbe girişimini engellemek için
oradaydı. Yanımdaki tanımadığım kişilerle hareket halin-
deki bir tankın önünde durduk. Bizi görünce tank durdu.
Yanındaki askerler yoldan çekilmemizi söyledi.
Yanımdakilerle 'bizi vurmadan geçemezsiniz' dedik. Sonra
askerler üzerimize ateş açtı. Yanımdaki iki kişi vuruldu.  O
sırada yerden bir sopa buldum. Kalabalık grupla tankın
üzerine gittik. Bazı askerlere sopayla vurdum. Halk tankın
etrafını sarmıştı zaten. Oradaki askerleri etkisiz hale getir-
dik” şeklinde konuştu.

Daha sonra TRT binası önünde beklemeye başladı-
ğını belirten Deler, "TRT'deki darbeci askerler de dışarı
çıkarılınca amacımıza ulaştık. Diğer bölgelerden de halkın
başarılı olduğunu duyunca sevindik. Ertesi gün evime dön-
düm. Allah devletimize zeval vermesin. Bugün olsa yine
giderim" diye konuştu.

‘Bugün olsa yine giderim’

Darbe girişiminin ardından
birliğine çağrılınca Çorum
Osmancık ilçesinde yapılan düğünü-
ne katılamayan Uzman Jandarma
Çavuş Alper Akyar, memleketi
Manisa’nın Salihli ilçesinde yapılan
düğününe katılabildi.

İzmir'in Bergama ilçesindeki
Zeytindağı Karakolu'nda görev
yapan Uzman Jandarma Çavuş Alper
Akyar(30), Osmancık’ta yaşayan
Özlem Karaca (30) ile 7 ay önce
nişanlandı. 2 gencin nikahını da 16
Mart 2016 tarihinde Salihli
Belediyesi Nikah Salonu'nda
Belediye Başkanı Zeki Kayda tara-
fından nikahı kıyıldı.

Çift, damadın doğum tarihi
olan 19 Temmuz'da da düğünlerini
yapmaya karar verdi.  Ancak damat
Alper Akyar, doğum günü olan ve 19
Temmuz'da yapılan düğüne, darbe
girişiminin ardından izinli olduğu
halde geri göreve çağrılınca
Osmancık’ta  yapılan düğüne katıla-
madı. Damat Alper Akyar, bu kez

memleketi Salihli'deki düğüne ise
katıldı. Düğün Salihli'de ise Azaklar
Kır Düğün Bahçesinde gerçekleşti-
rildi. Genç çifti düğünde arkadaşları,
akrabaları ve davetliler yalnız bırak-
madı. 

"EŞİM BU KEZ 
YANIMDA"

Düğün öncesi gelin Özlem
Karaca, eşinin 19 Temmuz'da yapı-
lan düğüne darbe dolayısıyla katıla-
madığını ifade ederek, "Çorum'da
yapılan düğünümüzde eşim yanımda
yoktu. Eşim darbe olayı nedeniyle,
düğüne katılamayınca, düğünü iptal
etmeyerek, düğünü tek başıma yap-
tım.  Şuan Manisa'nın Salihli ilçesin-
de bir düğün daha yapıyoruz, ama bu
defa eşim yanımda ve çok mutlu-
yum" dedi.

Genç çiftin yaptığı ilk dans
ile başlayan düğün, gecenin geç saat-
lerine kadar devam etti. Genç çiftleri
pistte arkadaşları yalnız bırakmadı. 

2. Düğünde eşini
yalnız bırakmadı

Türk Telekom, meydanlarda nöbet 
tutanlara ücretsiz Wi-Fi desteğini artırdı.

Türk Telekom'dan ücretsiz Wi-Fi

Türk Telekom açıklamasına göre şirket,
ülkenin dört bir yanında süren nöbette, vatan-
daşlara kesintisiz iletişim sunmak üzere çalış-
malarına devam ediyor. Tüm Türkiye’de mey-
danlarda toplanan vatandaşların faydalanması
için sayısı 5 bini geçen Wi-Fi alanları genişleti-
liyor.

ÜCRETSİZ Wi-Fi NERELERE
VERİLDİ?

Bu kapsamda İstanbul’da Taksim
Meydanı ve Saraçhane Meydanı başta olmak
üzere Sakarya Kent Meydanı, Karaman
Aktekke Meydanı, Erzincan Cumhuriyet
Meydanı ve Erzurum Yakutiye Meydanı’nda da
ücretsiz Wi-Fi hizmeti vermeye başlandı.

Darbe girişiminin ilk anlarından itibaren
tüm imkanlarını seferber ederek ülke genelinde
kesintisiz iletişim hizmeti sunan Türk Telekom,
bu hizmetlerini bayi kanalına da taşıdı. Bu kap-

samda Türk Telekom bayileri, meydanlarda top-
lanan vatandaşlara ilk andan itibaren büyük
destek verdi.

Toplam 179 meydanda bulunan ve Türk
Telekom Bireysel Satış ekibinin inisiyatifi ile
harekete geçen Türk Telekom bayileri, gecenin
geç saatlerine kadar kapılarını açık tutarak,
vatandaşlara telefon ve şarj hizmetinin yanı sıra
su ve diğer ihtiyaçları konusunda da destek sağ-
ladı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) darbe girişimiyle ilgili
yürütülen soruşturma kapsamında
TTNET Bireysel İş Birimi Genel
Müdürü Erkan Akdemir ve Türk
Telekom Teknoloji Genel Müdür
Yardımcısı Coşkun Şahin gözaltı-
na alındı. Alınan bilgiye göre,
İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca başlatılan soruş-
turma kapsamında Terörle
Mücadele Şubesi ekipleri,
Akdemir ve Şahin'i gözaltına aldı.
Erkan Akdemir ve Coşkun
Şahin'in emniyetteki işlemleri ve
sorguları sürüyor.

TTNET'in önemli ismi
Erkan Akdemir gözaltında!
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Çorum İl Koordinasyon Kurulu
2016 yılı üçüncü toplantısı yapıldı.

Dün Vali Necmeddin Kılıç baş-
kanlığında gerçekleştirilen toplantıyı Vali
Yardımcısı Ali Deniz Sürmen ve Çorum
Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon
Müdürü Ali Kılınçarslan yönetti. İl Genel
Meclisi Toplantı Salonu’nda yapılan top-
lantıya, Vali Yardımcısı Ali Deniz
Sürmen, Karayolları Bölge Müdürü
Kenan Keskin, Devlet ve Su İşleri Bölge
Müdürü Mahmut Dündar, kaymakamlar,
kamu kurumlarının bölge müdürleri, il
müdürleri, ilçe belediye başkanları ile
kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcile-
ri katıldı. 

Çorum’daki yatırımların, son
durumu, yatırım projeleri ile sektörlere
göre yatırım dağılımının görüşüldüğü
toplantıda açılış konuşmasını Vali
Necmeddin Kılıç yaptı. 

Ayrıca toplantıda Karayolları
Bölge Müdürü Kenan Keskin, Devlet ve
Su İşleri Bölge Müdürü Mahmut Dündar
da birer sunum yaptılar. Dilek ve temen-
nilerin ardından toplantı sona erdi.  

KAMUYA AİT 913 YATIRIM
PROJESİ VAR

Çorum Valiliği'nden yapılan açık-
lamaya göre; ilimizde 2016 yılında kamu
kurum ve kuruluşlarına ait toplam 913
adet yatırım projesi mevcut.

Bunların; 7’si Hitit Üniversitesi
Rektörlüğü’ne, 67’si DSİ 5. Bölge
Müdürlüğü’ne, 9’u Karayolları 7. Bölge
Müdürlüğü’ne, 12’si İller Bankası A.Ş.
Ankara Bölge Müdürlüğü’ne, 69’u
Amasya Orman Bölge Müdürlüğü’ne,
6’sı Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne,

640’ı İl Özel İdaresi Genel
Sekreterliği’ne, 1’i Orman Su İşleri
Bakanlığı Çorum Şube Müdürlüğü’ne,
4’ü Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne,
6’sı İl Sağlık Müdürlüğü’ne, 14’ü İl Milli
Eğitim Müdürlüğü’ne, 7’si Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’ne, 21’i
Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürlüğü’ne, 50’si YEDAŞ İl
Koordinatörlüğü’ne ait.

Ayrıca, İl Özel İdaresi’nin progra-
mında bulunan 640 yatırımın 375’i ulaş-
tırma, 40’ı tarım, 225 adeti altyapı proje-
si. Bunların toplam proje tutarı 65.7 mil-
yon TL.

Çorum Valiliği'nden yapılan açık-

lamanın devamında yatırımlarla ilgili şu
bilgiler aktarıldı:

"İlimizde 2016 yılında kamu
kurum ve kuruluşlarına ait, 913 adet pro-
jeden; 193’ü tamamlanmış, 469’u halen
devam etmekte, 86’sı ihale aşamasında
olup, 165’ine ise henüz başlanılmamıştır.

Bu Projelerin;
Toplam proje tutarları: 1 Milyar

771 Milyon 354 Bin 63 TL,
Program yılı ödenekleri: 535

Milyon 900 Bin 250 TL, 2016 yılı nakdi
harcama tutarı: 153 Milyon
630 Bin 653 TL,2016 yılı
nakdi gerçekleşme oranı :%
29’dur."

Koordinasyon Kurulu toplandı

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç,
Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) lideri
Fethullah Gülen’in ABD’de bir gazeteye “Ben
ve arkadaşlarım batının hizmetindeyiz” yönün-
deki açıklamalarına sert tepki gösterdi. 

Dün İl Genel Meclisi Toplantı
Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya katılan
ve burada bir konuşma yapan Vali Necmeddin
Kılıç, 15 Temmuz darbe girişimini değerlendir-
di. Türkiye’nin bu tür oyunlara gelmeyeceğini,
Türk halkının bir ve bütün olduğunu tüm dünya-
ya gösterdiğini belirten Vali Kılıç, Türkiye’yi
kalkındırmak için var güçleriyle çalışacaklarını
iletti.

Vali Kılıç, konuşmasında şu ifadelere
yer verdi: 

PARÇALANDIK SANDILAR,
BAŞARIRIZ DEDİLER

“İstiklalimizi ve istikbalimizi yok etmek
isteyen, bizi köleleştirmek isteyen, zenginlikle-
rimizi sömürmek isteyen güçler nasıl ki 90 yıl
önce dalga dalga son savaş cihazları ile üzerimi-
ze geldilerse, Akif’in dediği gibi tek dişi kalmış
bir canavar haline getirdikleri medeniyetle üze-
rimize geldilerse, bizi yok etmek istedilerse, bizi
köleleştirmek istedilerse, bizi onursuzlaştırmak
istedilerse aynı şeyler günümüzde de tekerrür
ediyor. Bizi köleleştirmek isteyen güçler daha
sinsi, daha tehlikeli oyunlarla her gün önümüze
çıkıyorlar ve onu da oyunlarını kurmadan önce
ilan ediyorlar. Geçen sene aşağılık köpeklikleri-
ni eliyle duyurdular halkımıza. Dediler ki teslim
ol, baş eğ, boyun eğ, eğer sen baş eğmezsen ben
iç kargaşa çıkarırım. Sen baş eğmezsen iç savaş
çıkarırım. Sen baş eğmezsen darbe yaparım
diye bizim Türk televizyonlarında aşağılık ele-
manlarıyla halkıma mesaj verdiler. Ama benim
insanım 90 sene önce ‘Ben ezelden beridir hür
yaşarım, hür yaşarım, Hangi çılgın bana zincir
vuracakmış şaşarım, Kükremiş sel gibiyim ben-
dimi çığnar aşarım, Yırtarıp dağları enginlere
sığmam taşarım’ bunu demişti. Biz bu dizeleri
90 senedir her sabah televizyonlarda dinliyoruz,
her akşam idrak ediyoruz. Onlar zannediyorlar
ki bu yeniler dedelerinin ruhundan uzaklaştılar.
Onlar zannettiler ki bunlar birbirlerine düştüler.
Onlar zannettiler ki bunlar bölündüler, parçalan-
dılar, biz bunu başarırız sandılar. 

HAİNLERİ EFENDİLERİ 
DE SEVMEZ

Malum kişi ‘Ben ve arkadaşlarım batının
hizmetindeyiz’  diyor. Batının hizmetkârısın ha.
Sen batıya hizmet etmeye devam et. Tarih hain-
lere efendilerinin ne yaptığını göstermiştir. Tüm
tarih boyunca hainleri efendileri imha etmiştir.
Hainleri efendileri de sevmez. İhanet ettikleri
toplum hiç sevmez. Adını bile anmaz. Hizmet
ettikleri yabancı güçlerde hainleri sevmez.
Hainleri kim sever?

GÖRDÜLER Kİ BİZ BİRİZ,
BÜTÜNÜZ

İnce ince planladıkları oyunları millet
bozdu. Benim devletim bozdu. Sanıyorlardı ki
birbirlerine düştüler. 79 milyon hep beraber
gösterdi ki el eleyiz, gönül gönüleyiz, omuz
omuzayız. Sanıyorlardı ki Çanakkale ruhunu
bunlar kaybettiler. Gördüler ki Çanakkale ruhu
yaşıyor. Nene hatunlar yaşıyor. Seyit onbaşılar
yaşıyor. İsimsiz askerler yaşıyor. Meydanlarda
gördükleri onları şoke etti. Pijama ile tank kova-

layan yiğitler. Helikoptere gel aşağı diyenler.
Çatılardan F-16 düşürmeye çalışanlar, terlikler-
le, yumruklarla mücadele eden milyonlar gör-
düler. Gördüler ki biz biriz, bütünüz, Çanakkale
ruhunu taşıyoruz. Gördüler ki bizi esir edeme-
yecekler. İçimizdeki hainler eliyle de esir ede-
meyecekler. Bu ülke hiçbir zaman köleleştirile-
meyecek ve esir edilemeyecektir, burası ne
Cezayir’dir, ne Irak’tır ne Suriye’dir, burası
Türkiye Cumhuriyeti devletidir.

BEDELİNİ ÖDETECEĞİZ
İstikbalimize sahip çıkacağız.

İstiklalimize sahip çıkacağız. İçimizdeki hainle-
rinde gereğini yapacağız. Duraksamadan ve
merhamet etmeden. Kim o ihanet hareketine
odun taşıdıysa, kim ihanet hareketine etmediy-
se, kim bu ihanet hareketine yardım ettiyse
bedelini ödeyecektir. Hangi bedeli ödersek öde-
yelim, sonu ne olursa olsun bu ihanet hareketine
yardım edenlere bedelini ödeteceğiz. Hainlerde
izlesin. Düşmanlarda izlesin. Dostların göğsü
kabarsın. Mazlum milletlerin boynu eğilmesin.
Mahsun olmasın. Türkiye cumhuriyeti devleti
ilelebet payidar olacaktır. Devletimiz bir yıldız
gibi dünya semalarına doğmak üzeredir.
Omuzlarımızda doğacaktır. Atalarımızın kanla-
rıyla vatan ettiği coğrafyayı alın terimizle
mamur edeceğiz. 

DÜNYANIN YILDIZI AL 
BAYRAĞIMIZDAKİ 
YILDIZ OLACAK

Dedelerimizin bize bıraktığı emanete
gecemizi, gündüzümüze katacağız mesai kavra-
mını bir kenara atacağız. Müreffeh bir Türkiye
yapacağız. Muasır medeniyetler üzerine çıkara-
cağız. Atalarımız yattıkları yerden bize imrene-
cekler. Bu karardayız. Devletimizi baş edeceğiz.
Ya devlet başa diyeceğiz. Devlet başa olacak.
Kuzgun leşe olmayacak. Artık o devirler geçti.
Devletimizi baş edeceğiz. Bayrağımızı yüksel-
teceğiz. Devletimizi yükselteceğiz. Dünyanın
yıldızı yapacağız al bayrağı. Al bayrağın yıldızı
dünyanın yıldızı olacak. Sınırda nöbet bekleyen
askerin gayreti onun ideali benim mühendisim-
de olacak. Benim teknikerimde, operatörümde
olacak. Gece-gündüz mesai kavramı bilmeyen
bir çalışmayla bize emanet edilen vatan toprağı-
nı, Çorum coğrafyasını omuzlarımızda yüksel-
teceğiz. Geciktirmeyeceğiz. Ertelemeyeceğiz.
15 Temmuz gecesi sokağa dökülen kardeşleri-
mizin ruhunu aynı ruhu kamu düzeninde yansı-
tacağız. Mahalli idareler, genel ve özel idareye
bağlı teşkilatlar bir yumak ve yumruk olacağız.
Kaldıracağız coğrafyamızı. Herkes evinin
önünü süpürürse şehir tertemiz olur. Bize ema-
net edilen vatan toprağını en ideal şekilde san-
tim santim milim milim işleyeceğiz. Tüm kay-
naklarımızı en güzel şekilde vatanımızın devle-
timizin hizmetine sunacağız. Bunda karalıyız.
Bugün bunun için buradayız. Bu toplantı bunun
için. Çorum’da çok güzel projeler uygulanmak-
tadır. Önemli mesafeler alınmıştır. Neticeye
gidiyoruz. Bir taraftan vatan savunması yapar-
ken bir taraftan da vatanı yükseltmek için çalış-
ma yapacağız. Gece meydanlarda  nöbetteyiz.
Başkomutanımız cumhurbaşkanımız yeni bir
emir verene kadar. Her gece sabaha kadar nöbet
tutacağız. Gündüz imar edeceğiz,
ihya edeceğiz. Uyumayacağız,
yorulmayacağız. Üzüntüye, yese
kapılmayacağız. Yarınlar Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nindir.”

Vali Necmeddin Kılıç, sert konuştu

‘Sen batıya hizmet
etmeye devam et’

Karayolları 7. Bölge Müdürü
Kenan Keskin, "Bölgemiz sorumluluk
alanı içerisinde 2.256 Km Devlet Yolu,
2.377 kilometre İl Yolu olmak üzere top-
lam 4.633 Km yol bulunmaktadır. Yol
ağımızın % 95’i asfalt kaplamadır" dedi.

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç'ın
başkanlığında bugün yapılan 2016 Yılı 3.
Dönem İl Koordinasyon Kurulu
Toplantısında müdürlüğünün yatırımları
hakkında bilgiler veren Karayolları 7.
Bölge Müdürü Kenan Keskin, bölge
müdürlüğü olarak Çorum’da 9 proje üze-
rinde çalıştıklarını bildirdi.

Keskin, "12.797 Km2 olan Çorum
İl Hudutları içerisinde yol ağı uzunluğu
1049 Km'dir. Bunun 309 Km.'si beton
asfalt ve 740 Km.'si sathi kaplama yol-
dur" diye konuştu. 

Bölge Müdürlüğü olarak

Çorum’da sürdürdükleri yatırımların top-
lam proje tutarının 355 milyon TL oldu-
ğunu açıklayan Keskin, bu projeler için
2015 yılı sonuna kadar 102 milyon TL
harcandığını, 2016 yılı ödenekleri topla-
mının 40 milyon 400 bin TL, dönem
sonuna kadar yapılan harcamaların 13
milyon 900 bin TL, bu güne kadar yapı-
lan toplam harcamanın 115 milyon 900
bin TL, parasal gerçekleşmenin % 34,
ihalesi devam eden işlerin fiziki gerçek-
leşmesinin ise % 33 seviyesinde olduğu-
nu bildirdi.

Keskin, Çorum'da yapılan çalış-
maların detayları hakkında da teknik bil-
giler aktardı.

Bölge Müdürü Keskin, sunumu-
nun ardından belediye başkanlarının
yaşadıkları sorunlara ve taleplerine ilişkin
sorularına yanıt verdi.

Yol ağının yüzde 95'i asfalt

Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürü
Mahmut Dündar, Bölge Müdürlüğü ola-
rak Çorum’da 67 proje üzerinde çalıştık-
larını belirterek, bu projelerden 56 adedin
tarım, 11 adedinin ise hizmet sektörüne
ait projeler olduğunu açıkladı.

Çorum’da çalıştıkları 67 projenin
toplam proje tutarının 763 milyon 705 bin
TL olduğunu anlatan Dündar, bu projele-
re önceki yıllarda 239 milyon 105 bin TL
harcama yapıldığını, program yılı ödene-
ğinin 79 milyon 123 bin TL, fiili ödene-
ğin 78 milyon 011 bin TL, yıl içerisinde
yapılan nakdi harcamanın ise 41 milyon
358 bin TL olduğunu bildirdi.

30 Haziran 2016 tarihi itibariyle
bu projelerden 4 adedinin tamamlandığı-
nı vurgulayan Dündar, devam eden proje
sayısının 34, ihale aşamasındaki proje
sayısının 21, proje çalışmaları nedeniyle
henüz başlanamayan proje sayısının ise 8
olduğunu kaydetti.

Dündar, DSİ'nin Çorum'daki yatı-

rımlarının son durumu hakkında da bilgi-
ler verdi.

"BİR DAMLA SU 
BİLE BOŞA AKMASIN"

Vali Necmeddin Kılıç ise DSİ
Bölge Müdürlüğü'ne başarılı ve yoğun
çalışmalarından dolayı teşekkür ederek,
suyun insan hayatındaki önemi üzerinde
durdu.

Önümüzdeki günlerde Çorum
Valiliği olarak "Bir Damla Su Bile Boşa
Akmasın" temalı bir kampanya başlata-
caklarını bildiren Vali Kılıç, Türkiye'nin
su zengini değil, su fakiri olan bir ülke
olduğunu, bu nedenle suyun son derece
dikkatli ve tasarruflu kullanılması gerek-
tiğini, araziye giden her bir damla suyun
üreticinin gelirini 7 kat artırdığını, bu
nedenle suyun gerek insan hayatında,
gerekse tarımsal üretimde büyük önem
taşıdığını dile getirdi.

DSİ Yatırımlarının proje tutarı 763 milyon

Karayolları 7. Bölge Müdürü 
Kenan Keskin

Devlet Su İşleri 5. Bölge Müdürü
Mahmut Dündar

Çorum Valisi 
Necmeddin Kılıç



Say fa 4 GÜN­DEM 28 Temmuz 2016  PERŞEMBE

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, "Vergi ve
sigorta kredi borçlarının faizlerinde yüzde 20 indi-
rim yapılacak. Bu çok iyi bir avantaj" dedi.

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, özel bir tel-
evizyon kanalında verdiği röportajda, Meclis'te
görüşmeleri devam eden vergi ve sigorta kredi
borçlarının faizlerinde yapılacak olan yüzde 20'lik
indirimi vatandaşların ve iş adamlarının iyi değer-
lendirmesi gerektiğini söyledi. Bakan Elvan, bu
yeniden yapılandırma kapsamında vatandaşların
vergi borçlarını ödemelerinin hem ulusal ekono-
miye katkısı olacağını hem de kendileri açısından
son derece avantajlı olacağını kaydetti.

Kalkınma Bakanı Elvan,  “Rusya'dan
sezon kapanmadan yüksek miktarda turist bekli-
yoruz, ilişkilerin iyileştirilmesinin ihracata da kat-
kısı olacak. Darbe girişimine karşın kur, faiz ve
borsadaki kayıpların sınırlı kalması Türk ekono-
misinin ne kadar güçlü olduğunun iyi bir kanıtı
oldu. Ekonomi üzerinde başlangıçta belirsizlik
yaşanması normal bu hafta itibarıyla herşey nor-
mala dönecektir” diye devam etti.

Elvan, “S&P'nin not indirimi kararı son
derece aceleci, gözlem yapılmadan verilen bir
karar. Kısa vadeli borçların çevrilmesi konusunda
da herhangi bir sıkıntı görmüyoruz” dedi.

Kalkınma Bakanı sözlerine şöyle devam
etti:

“Anayasa değişikliği çalışmamıza süratle
başlanacak, yapısal reformlarımıza hızla devam
edeceğiz. OHAL nedeniyle dış basında da tered-
dütlerin olduğunu biliyoruz, geçmişteki örnekle-
rinden farklı olarak bu kez OHAL ekonomiye
vatandaşlara yönelik değil. Darbe girişimi sonrası
bankalardan mevduat çıkışı söz konusu olmadı, ek
kredi talebi gözlenmedi, kredi mevduat faizlerinde
değişiklik olmadı.”

Vergi borcu faizlerinde
yüzde 20 indirim yapılacak

Maliye Bakanı Ağbal
"Askerlik para cezası, karayolu taşı-
ma kanunu idari para cezası, nüfus
para cezası, seçim para cezası, kara-
yolu geçiş ücreti idari para cezası,
Kredi Yurtlar Kurumunun öğrencile-
re vermiş olduğu kredi ve burslarla
ilgili alacaklar, belediyelerin su ala-
cakları uygun görülürse kanun kap-
samına dahil edilebilir" dedi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal,
"Yükümlülüklerini tam ve zamanın-
da yerine getiren mükellefleri ve
mükellef haklarını güçlendiren bir
kanun tasarısı çalışmasını yapıyoruz.
Yakın zamanda bu konuyu da içine
alacak, mükellef  hakkını, hukukunu
güçlendirecek, vergiye gönüllü
uyumu teşvik edecek bir kanunu
tasarısını da getireceğiz" dedi.

TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonu, "Bazı Alacakların
Yeniden  Yapılandırılmasına İlişkin
Kanun Teklifi"ni görüşmek üzere Ak
Parti Isparta  Milletvekili Süreyya
Sadi Bilgiç başkanlığında toplandı.

CHP Ankara Milletvekili
Bülent Kuşoğlu, toplantının başında
usul  üzerinde söz alarak, düzenleme-
nin, içeriği bakımından kanun teklifi
olarak değil,  Bakanlar Kurulu tara-
fından hazırlanmış bir tasarı olarak
Meclise gönderilmesi  gerektiğini
savundu.

Daha sonra söz alan teklif
sahiplerinden Süreyya Sadi Bilgiç,
düzenlemeye ilişkin bilgi verdi.

Teklifin, vatandaşların çok
önemli beklentilerine cevap verecek
şekilde hazırlandığını vurgulayan
Bilgiç, iş dünyasının devlete olan
yükümlülükleri noktasındaki bazı
sıkıntıların giderilmesinin amaçlan-
dığını  belirtti.

Maliye Bakanı Ağbal da
komisyona, teklifin kapsamı hakkın-
da bilgi  aktardı.

Teklifin alacakların dönemi
açısından 30 Haziran 2016 tarihini
esas  aldığını anlatan Ağbal, "Öneri-
len düzenlemede kesinleşmiş kamu
alacaklarının asıllarının tahsilinden
asla vazgeçmiyoruz. Kesinleşmiş
kamu alacakları asıl  tutarları itiba-
rıyla bire bir tahsil edilmektedir.
İhtilaflı alacakları sulh  yoluyla tahsil
etmeyi, böylece hem idarenin hem de
yargı mercilerinin iş yükünü  azalt-
mayı, vatandaşlarımızın da ihtilaf
nedeniyle yaşadıkları belirsizlikleri
ortadan kaldırmayı hedefliyoruz."
diye konuştu.

Ağbal, yeniden ele alınması
için torba tasarıdan çıkarılan yurt dışı
varlıkların Türkiye'ye getirilmesine
ilişkin düzenlemenin de teklifte yer
aldığını belirterek, "Ekonomimize
önemli bir katkı yapacağını düşündü-
ğümüz bu  düzenlemeyi tekrar getir-
miş olduk. İnşallah komisyonda
yapılacak katkılarla  birlikte bu
düzenleme de bu teklifin içinde son
halini alıp yasalaşacaktır."  değerlen-
dirmesinde bulundu.

Vatandaşın ve tüm işletmele-
rin devlete olan borçlarının yeniden
yapılandırılması yoluyla, ihtilafların
ortadan kalkacağını, işletme kayıtla-
rının  düzeleceğini ve ekonomide
canlanma sağlanacağını dile getiren
Ağbal, teklifin  yasalaşması halinde
kamu alacaklarının tahsilatına katkı
yapacağına inandıklarını  söyledi.

Ağbal, teklifin yasalaşması
halinde yararlanacak vatandaşlara
ilişkin  de şu değerlendirmeleri yaptı:

"Maliyede gelir, kurumlar,
katma değer vergisi için temelde
beklediğimiz sayı 4,5-5 milyon aralı-
ğında bir mükellef. Trafik para ceza-
ları için  mevcut teklifte yok ama onu
da kapsama dahil etmek noktasında
öneri sunacağız.  Bunda 4 milyon
255 bin mükellef var. Yapılandırılan
alacak tutarı yaklaşık 6  milyar lira
tutarında. Vergi alacakları için bu
kanun kapsamında yeniden  yapılan-
dırmaya sokacağımız vergi alacağı
aslı tutarı 90 milyar lira. Sosyal

güvenlik primi için 67 milyar lira.
Gümrük vergisinde ise 325 milyon
lira vergi  aslı, 935 milyon lira ise
gümrük para cezası yapılandırmaya
sokuluyor."

DÜZENLEMENİN 
KAPSAMI

GENİŞLEYEBİLİR
Ağbal, teklifin komisyon

görüşmeleri sırasında bazı ilavelerin
yapılabileceğine de işaret etti. Ağbal,
teklifte olmadığı halde trafik para
cezalarının kapsama alınmasını öner-
diklerini ifade ederek, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Trafik para cezalarının teklif
kapsamına alınmasını öneriyoruz.
Askerlik para cezası, Karayolu
Taşıma Kanunu idari para cezası,
nüfus para  cezası, seçim para cezası,
karayolu geçiş ücreti idari para ceza-
sı uygun  görülürse önerge ile kanun
kapsamına dahil edilebilir. Ayrıca
vergi dairelerinin  tahsil ettiği diğer
amme alacakları dediğimiz alacakla-
rı da kapsama dahil etmek  istiyoruz.
Ama diğer amme alacaklarından
bazılarını dışarıda tutuyoruz. Henüz
vergi dairelerine intikal etmemiş
Kredi Yurtlar Kurumunun öğrencile-
re vermiş  olduğu kredi ve burslarla
ilgili alacakların kapsama dahil edil-
mesiyle ilgili de  önerimiz olacak.
Ecrimisil alacaklarını yeniden yapı-
landırma kapsamına dahil  etmek
istiyoruz. Belediyelerin su alacakları
şu anda kapsamda değil. Bunları da
kapsama dahil etmek istiyoruz."

ECZACILARA YÖNELİK
DÜZENLEME

Ağbal, eczacılarla ilgili bir
düzenlemenin de teklifin kapsamına
alınabileceğini ifade ederek, buna
ilişkin teknik çalışma yaptıklarını
anlattı.

Bakan Ağbal,
"Eczacılarımızın kayıtlarda olmadığı
halde kayıtlarda  gözüken tutarlarla
ilgili bir sorunları var. Beyan edile-
cek tutarın, yüzde 4'ü  oranında bir
tutarın ödenmesi karşılığında eczacı-
larımızın geçmişten kalan bu  sorun-
larını çözeceğiz. Bunu şu açıdan
önemsiyorum; sağlık Bakanlığının
eczacılar  için getirdiği bir kayıt sis-
temi var. O kayıt sistemi devreye gir-
dikten sonra  bütün girişler ve çıkış-
lar zaten kayıtlı. Ama bir defalık
böyle bir kayıt  düzeltmesine ihtiyaç
var. Bunu zaman zaman değişik plat-
formlarda konuşuyoruz. Bu  da ecza-
cılarımız için inşallah hayırlı bir
düzenleme olur. Kayıtlarını  düzeltir-
ler." diye konuştu.

Kamuoyunda, vergisini
zamanında ödeyen mükellefleri
ödüllendirecek bir  düzenleme talebi
olduğunu da dile getiren Ağbal, bunu
önemsediklerini söyledi. Ağbal,
"Vergisini tam ve zamanında ödeyen
mükellefle ilgili de bir  çalışmamız
var. Yükümlülüklerini tam ve zama-
nında yerine getiren mükellefleri ve
mükellef haklarını güçlendiren bir
kanun tasarısı çalışmasını yapıyoruz.
İnşallah  yakın zamanda bu konuyu
da içine alacak, mükellef hakkını,
hukukunu  güçlendirecek, vergiye
gönüllü uyumu teşvik
edecek bir kanunu tasa-
rısını da Plan  ve Bütçe
Komisyonuna yakında
getireceğiz." dedi.

Vergi borçlarını 
yapılandıran teklif komisyonda

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum
Koordinatörlüğü tarafından, Çorum’da yapılacak
olan teknik çalışmalar nedeniyle “Programlı
Elektrik Kesintisi” uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi
amacıyla Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum
Koordinatörlüğü’nden yapılan açıklamada, elek-
trik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman
dilimi ve işin içeriği şöyle:

30.07.2016 Tarihinde Çorum İli Mecitözü
İlçesinde 09:00-13:00 saatleri arasında ‘Bakım
Onarım Çalışmaları’ nedeniyle; Sülüklü Köyüne,

31.07.2016 Tarihinde Çorum İli Mecitözü
İlçesinde 09:00-13:00 saatleri arasında ‘Bakım
Onarım Çalışmaları’ nedeniyle; Devlet oğlan
Köyüne,

30.07.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez
İlçesinde 08:00-10:00 saatleri arasında ‘OSOS
Çalışmaları’ nedeniyle; Cemilbey Caddesi Bir
Kısmı, Hasanpaşa Sokak Bir Kısmı, Yenidogan
Caddesi Bir Kısmı, Yenidogan 6,7, Sokakların Bir
Kısmı, İnönü Caddesi Bir Kısmı, Yenidogan
2,3,4,11, sokakların bir kısmına programlı olarak
elektrik verilemeyecektir.”

Elektrik kesintisi

Şekerbank Çorum Şube Müdürü Sevgi
Çam Doğan, “Anadolu Bankacılığı’nı misyon
edinmiş, esnaf ve küçük işletmelere özel tabana
yaygın bankacılıkta köklü bilgi birikimine sahip
banka olarak, esnafa fayda sağlayacak birçok iş
birliği, proje, ürün ve hizmet ile esnafımızın
yanında yer almaya devam ediyoruz” dedi. 

Doğan, Şekerbank İşletme Pazarlama
Yönetmenleri Dilek Arslan ve Burcu Kayış ile
birlikte Çorum Esnaf ve Sanatkârlar Odaları
Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç’ı maka-
mında ziyaret etti. Ziyaret sırasında esnafa özel
farklı vadeler ve sektörel bazlı faiz oranları hak-
kında bilgi veren Şekerbank Çorum Şube
Müdürü Sevgi Çam Doğan, ara dönem ödemeli
taksitli krediler olduğu gibi, eşit taksitli kredi
imkânlarının da bulunduğunu söyledi. 

ESNAF KREDİLERİNDE 84 AYA
KADAR VADE İMKÂNI

Şekerbank olarak esnaf kredilerinde 84
aya kadar vade imkanı sunduklarını ifade eden
Sevgi Çam Doğan, “Dönemsel kampanyalar ile
esnafa özel avantajlı faizlendirme imkanlarımız
da bulunmaktadır. Esnaf ve işletme müşterileri-
mizin ihtiyaçlarını dikkate alarak geliştirdiğimiz
Nefes Aldıran Kredi ile vergi ödemeleri gibi
yasal yükümlülüklerin arttığı aylarda firmalara,
taksit atlama imkanı sunuyoruz” şeklinde konuş-
tu. 

“DOSTLUK KAZANSIN” UYGULA-
MASINI BAŞLATTIK

Doğan, ayrıca, “Dostluk Kazansın” adıy-
la başlattıkları uygulama kapsamında müşterile-
rin tavsiyesiyle Şekerbank ile yeni çalışmaya
başlayanlara indirimli finansman sağlarken,
arkadaşını tavsiye eden müşterilere ise tavsiyele-
ri için bankacılık işlemlerinde indirimler sun-
duklarını kaydetti.  Turizmciden eczacıya, hal
esnafından gözlükçü ve optikçiye kadar birçok
faaliyet alanında işletmelerin ve esnafın yanında
olmaya devam ettiklerini anlatan Şekerbank
Çorum Şube Müdürü Doğan, şöyle devam etti:
“Hal esnafı için “Taptaze Destek Paketi”, fırıncı-
lara yönelik “Ekmeğine Destek Paketi”, gözlük-
çü ve optikçilere yönelik “Net Destek
Paketi”miz ile sektörüne özel olarak esnafımızın
tüm ihtiyaçlarını karşılamayı hedefliyoruz.
Geçtiğimiz dönemde sunduğumuz bu destek
paketlerimizi de her zaman olduğu gibi, sektör-
deki işletmelerin çalışma koşulları ve sektörel
ihtiyaçlarına uygun bir şekilde üretimin artması-
nı hedefleyerek geliştirdik. Her sektörün ve her
bölgenin farklı ihtiyaçları olduğunu bilerek esna-
fımıza, sektörüne özel imkanlar sunmaya önü-
müzdeki dönemde de devam edeceğiz.  

ÜRETEN KART İLE TEK SEFERDE
5 BİN TL ÇEKİLİYOR

İşletme bankacılığındaki bir diğer ilkimiz
olan “Üreten Kart” ürünümüz ile esnafımız tüm
şirket harcamalarını yaparken, aynı zamanda
şubeye gitmeden ATM’den kredi başvurusu
yapıp, kredi tutarını da ATM’den çekebiliyor.

Yine Üreten Kart ile esnafımız, ATM’den işlet-
me hesabına para yatırabiliyor ve aynı gün için-
de tek defada 5.000 TL’ye kadar para çekebili-
yor. Bu ürünümüzle ticari kart adedimizde bek-
lenenin üzerinde artış gösterdik.  Üreten Kart ile
esnaf ve işletme sahiplerine tüm bankacılık
ürünlerinin tek bir hesap özetiyle yani tek bir
ekstre ile takip edebilmesi imkanı sağlıyoruz.
Üreten Kart, yurt içinde ve dışında şirket harca-
malarında kullanılmak üzere şirket adına yetkili
çalışanlara da verilebiliyor. Bu özelliği sayesin-
de şirket çalışanlarının yaptığı harcamalar da tek
bir hesap özeti sayesinde kolayca takip edilebili-
yor. Üreten Kart, esnaf ve işletme sahiplerine, iş
yaptıkları bayi, distribütör ya da toptancı firma-
larda pratik, güvenli ve düşük maliyetli bir
ödeme sistemi kullanma imkanı sunuyor.
İşletme sahipleri, ödemelerini mal alımı yapılan
firma ile anlaşılan vadede belli bir limit dâhilin-
de yapabiliyor. 

ENERJİ YATIRIMLARI İÇİN EKO
KREDİ GELİŞTİRİLDİ

Enerji verimliliği yatırımlarını yaygınlaş-
tırmak için 2009’da Türkiye’de bir ilk olarak
EKOkredi’yi geliştirdik. Enerji tasarrufunu yay-
gınlaştırmak ve doğal kaynakların sürdürülebi-
lirliğine destek olmak amacıyla sunduğumuz bu
ürün ile bireylerin, çiftçi, esnaf ve işletmelerin
enerji verimliliği yatırımlarını uygun koşullarda
finanse ediyoruz.  EKOkredi ile bugüne kadar
yaklaşık 682 milyon TL’yi aşkın finansman des-
teği sağladık ve 80 bini aşkın kişiyi enerji tasar-
rufu ile tanıştırdık. EKOkredi kapsamında ayrıca
reel sektör iş birliklerine de imza atarak, bu
konudaki farkındalığın arıttırılmasına destek
veriyoruz. 

DIŞ TİCARETTE ÜCRETSİZ
DANIŞMANLIK HİZMETİ 
Diğer yandan, ihracata yeni başlayan

KOBİ’lerimize, uzman kadromuzla dış ticaret
belge hazırlama sürecinin her aşamasında
“ücretsiz dış ticaret danışmanlık ve belge hazır-
lama” hizmeti sunuyoruz. Türkiye’de bir ilk
olma özelliği taşıyan bu hizmet sayesinde, dış
ticaret işlemi gerçekleştiren KOBİ’lerimizin
işlemleri en kısa sürede eksiksiz ve sorunsuz bir
şekilde tamamlanıyor.  Banka olarak, değişen
mevzuatlar ve uygulamalar konusunda da
KOBİ’lerimize danışmanlık hizmeti sunuyoruz.
İşletme sahibi müşterilerimiz, bankamızın “Üre-
tene Destek Hattı” aracılığıyla hukuki danışman-
lıktan mali müşavirliğe, otel bilgi servisinden
rezervasyona, kongre-fuarlara ve konferans
organizasyonuna kadar geniş yelpazedeki danış-
manlık hizmetlerinden hiçbir ücret ödemeden
yararlanabiliyorlar. Şekerbank olarak ayrıca,
çekle ödemelerin daha güvenli hale getirilmesi
amacıyla Kredi Kayıt Bürosu (KKB) tarafından
geliştirilen Kare Kodlu Çek’i Türkiye’de müşte-
rilerinin hizmetine sunan ilk banka olduk.”
ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç da, esnaf ve sanat-
kârlar için son derece cazip imkânlar sunan
Şekerbank yöneticilerinin ziyaretlerinden duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 

Şekerbank’tan esnaf ve
KOBİ’lere büyük fırsat

Teknoloji uzmanları, darbe girişi-
mini kullanarak halkı dolandırma-
ya ve kazanç sağlamaya çalışanlara

karşı uyarılarda bulundu.

Vatandaşlara kritik uyarı:
Virüslü video izlemeyin

Türkiye Bilişim Derneği (TBD), darbe
girişimini kullanarak, halkı dolandırmaya ve
kazanç sağlamaya çalışan sahtekaların, özellikle
sosyal medya kullanıcılarını hedef aldığını vur-
gulayarak, uyarılarda bulundu

Sosyal medya hesaplarında son günlerde
sıkça yapılan 'Durum Çok Ciddi',
'Paylaşımlarınızla İlgili Ceza Gelebilir' ya da
‘Sizin Profilinize Benzer İkinci Profil
Oluşturuldu' gibi paylaşımların gerçeği yansıt-
madığına dikkat çeken TBD Başkanı İlker
Tabak, dolandırıcıların, kullanıcıların bilgilerini
ele geçirmek ve kullanıcıdan maddi kazanç sağ-
lamak için böyle bir yola başvurduğunu söyle-
di.

Anne-babaların, çocuklarını tablet/telefondan uzak 
tutamamaktan yakındığı bir dönemden geçildiği belirtildi.

Alkol ve uyuşturucu kadar tehlikeli

Restorana girildiğinde
menüden önce wifi şifresini iste-
yen anne-babaların, çocuklarını
tablet/telefondan uzak tutamamak-
tan yakındığı bir dönemden geçil-
diğini belirten uzmanlar, şu uyarıyı
yapıyor.  “İnternet artık hayatımı-
zın vazgeçilemez bir gerçeği, bir-
çok alanda kolaylaştırıcı ve zaman
kazandırıcı, pratik yanı da yadsına-
maz. İnternet erişimine olanak

veren teknolojik aygıtlar daha bir-
kaç yıl öncesinde masa üstünde
hantal büyük bilgisayarlar ile sınır-
lıyken, artık kablosuz birçok mobil
cihazla hayatımızın her yeri ve her
anında, vücudumuzun bir parçası,
olmazsa olmazı gibiler. Peki, far-
kında olmadan bazı tutumlarımız
teknolojinin faydadan çok bağımlı-
lık yapıcı olmasına çanak tutuyor
olabilir mi?”
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Dev konut projesi

AK Parti Ekonomi İşleri Başkan
Yardımcısı ve 23. 24. ve 25. Dönem AK Parti
Çorum Milletvekili Dr. Cahit Bağcı, Polis Özel
Harekat Başkanlığı’nı taziye ziyaretinde bulun-
du. 

15 Temmuz darbe girişiminde Gölbaşı
Özel Harekat Başkanlığı’na yapılan saldırıda 57
polis şehit olması nedeniyle AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve AK Parti
Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve 23. 24. ve
25. Dönem AK Parti Çorum Milletvekili Dr.
Cahit Bağcı, Gölbaşı Özel Harekat
Başkanlığı’na taziye ziyaretinde bulundu.
Ziyaret sırasında bombalanan bölümleri incele-
me fırsatı bulan ikili, ziyaret sırasında oldukça
duygusal anlar yaşandı. Özel harekat başkanlı-
ğındaki polisler ve amirlerine taziyelerini ileten
Yılmaz ve Bağcı, hükümetin tam desteği ile yan-
larında olduklarını dile getirdiler.

Bağcı’dan Gölbaşı Polis Özel
Harekat Başkanlığı’na taziye ziyareti

Nisa Platformu, Türk
Kızılay’ı Çorum Şubesi’ni ziyaret
etti.

Çorum’da birçok derneğin
bir araya gelerek oluşturduğu Nisa
Platformu, Türk Kızılay’ı Çorum
Şubesi Kadın Kolları Başkanlığı’nı
ziyaret etti. Ziyarette, güç birliği sağ-
lama alanlarında yaşanan problemle-
re çözüm üretme, dayanışma vb.
görevler konuşuldu. 

Türk Kızılay’ı Çorum Şubesi

Kadın Kolları Başkanı Fatma
Paşaoğlu, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “15 Temmuz
darbe girişimi gibi önemli bir döne-
me rastlaması nedeni ile anneler ola-
rak güzel ülkemize ve insanlarımıza
kastedenleri şiddetle kınıyoruz.
Birlik beraberlik içerisinde, kardeşçe
Devlet Millet el ele bu probleminde
üstesinden geleceğiz. Türk
Milletinin varoluş davasına sonuna
kadar destek olcağız” diye konuştu.

Nisa Platformu
Kızılay’ı ziyaret etti

Sungurlu’da özel bir
okula FETÖ/PDY soruşturması
kapsamında düzenlenen operas-
yonda bilgisayarlara ve hard
disklere el kondu.

Edinilen bilgiye göre,
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele (KOM) Şubesi ekip-
leri, Sungurlu Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın talimatı doğrul-
tusunda, sabah saatlerinde
Sungurlu-Çorum karayolu üze-
rinde bulunan Özel Sunguralp
Kolejine geldi. Yönetim odası
ve okulda arama yapan KOM
ekipleri, bilgisayarlara ve hard
disklere el koydu. Özel okulda

saatlerce arama yapan ekipler, daha sonra okuldan ayrıldı.

Sungurlu’da özel
okula FETÖ araması

Sungurlu’da özel öğrenci
yurduna FETÖ soruşturması kapsa-
mında operasyon düzenlendi.
Aramalarda bilgisayarlara, hard
disklere ve muhasebe kayıtlarına el
kondu.

Edinilen bilgiye göre,
Sungurlu Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın talimatı doğrultu-
sunda Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri,
sabah saatlerinde Sungurlu
Fevzipaşa Mahallesi’nde
Fotoğrafçılar Arastasındaki Özel

Seva Ortaöğretim Kız Öğrenci
Yurduna geldi. Kilitli yurdun kapıla-
rını çilingir yardımıyla açan ekipler,
daha sonra yurt binasında arama
yaptı. Ekipler, öğrenci yurdundaki
bilgisayar ve hard disklere, yurt
yönetiminin odasındaki dizüstü bil-
gisayar ile evraklara da el koydu.

Yönetim odasındaki 2 çelik
kasayı fark eden ekipler, çilingir
yardımıyla çelik kasa-
ları açtırdı. Kasaların
boş olması üzerine
ekipler yurttan ayrıldı.

FETÖ operasyonları sürüyor 

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar
Anaç, 15 Temmuz’da Türkiye’de sadece bir
darbe girişimi olmadığını, aynı zamanda darbe-
cilerin ülkemizi işgal etmek istediklerini söyle-
di.

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar
Anaç, her akşam Hürriyet Meydanı’nda sivil
toplum kuruluşları tarafından düzenlenen
demokrasi nöbetine katıldı. Burada bir konuşma
yapan Anaç, darbe girişimini duydukları anda
meydanlara akın ettiklerini ifade etti. 15
Temmuz’un tarihe hem bir kara leke, hem de
altın bir gün olduğunu belirten Anaç, konuşma-
sında şunları söyledi:

NAMUSSUZLARA BU VATANI
TESLİM 

ETMEYECEĞİZ 
“Bizim gönül süvarilerimiz, uç beyleri-

miz, sancaktarlarımız olan, teşkilatımızın en
anlamlı, en önemli görevini yapan mahalle baş-
kanlarımızla birlikte demokrasi nöbetimizi tuta-
rak, namussuzlara bu vatanı teslim etmeyeceğiz.
15 Temmuz akşamı FETÖ'nun cuntacı terörist-
leri tarihe zulüm zillet dalalet ve ihanetle kara
bir leke olarak yazılırken millet ise feraset cesa-
ret ve şahadetle altın harflerle adını tarih sayfa-
larına yazdırmıştır.  Aziz milletimiz cuntacı
FETÖ teröristlerinin kendisine doğrulttuğu
tanktan ve silahlardan atılan kurşunları, üzerine
yağan bombaları göğsündeki iman ile söndürm-
üştür.

MEYDANLARA İNDİK
Bizler ülkemize ve aziz milletimize

yönelik kurulmuş bu
büyük tuzağı ve alçak-
ça işgal girişimini
lanetliyoruz. Elbette
bu alçak tuzağın ağa
babalarını taşeronların
kim olduklarını biliyo-
ruz. 15 Temmuz akşa-
m ı
Cumhurbaşkanımız ve
Başkomutanımız mil-
leti sokağa çıkmaya
davet ettiğinde bizler
de derhal partimize
gelerek teşkilatlarımız
ve aziz hemşerileri-
mizle birlikte ülkemi-

zin istikbaline ve istiklaline sahip çıkmak üzere
meydanlara indik. Bizim gönül süvarilerimiz, uç
beylerimiz, sancaktarlarımız olan, teşkilatımızın
en anlamlı, en önemli görevini yapan Mahalle
Başkanlarımızla birlikte demokrasi Nöbetimizi
tutarak, namussuzlara bu vatanı teslim etmeye-
ceğimizi bilsinler. Mutlak zafer sahibi ancak
Allah’tır! Büyük zaferler, büyük komutanlar ve
cesur askerlerine nasip olmuştur. O gece
Başkomutanımızın önderliğinde başlatılan ikin-
ci Milli Mücadele ve Müdafaa, Malazgirt
Zaferinden İstanbul'un Fethinden ve Çanakkale
Zaferi’nden hiç de aşağı kalır yanı bulunma-
maktadır.

SADECE DARBE GİRİŞİMİ DEĞİL,
İŞGAL PROJESİYDİ

Bugün çok daha iyi anlıyoruz ki
FETÖ’cu cuntacıların kalkışması yalnızca bir
darbe girişimi olmayıp güzel ülkemin işgal pro-
jesidir. Her karanlık gecenin sonunda aydınlık
bir gün doğar. Ülkemizin her yerini habis ur gibi
saran Fetö terör örgütünün uzantıları bir bir
temizlenecek memleketimiz bu hastalıktan kur-
tulacaktır. Öncelikle 15 Temmuz akşamından
beridir bizleri hiç yalnız bırakmayan bizlerle
gün ağarıncaya kadar demokrasi nöbeti bekle-
yen mahalle teşkilatlarımıza, köy teşkilatlarımı-
za muhtarlarımıza, partimizin tüm teşkilat men-
suplarına, her partiden her renk ve düşünceden
milli iradesine sahip çıkan aziz hemşehrilerimi-
zeve vatanımızı seven güvenlik güçlerimize çok
teşekkür ediyorum. Rabbim ümmetin umudu
olan aziz milletimizi, Başkomutanımız ve tüm
memleket sevdalısı yöneticilerimizi muhafaza
etsin.”

Anaç: Millet bombaları, 
göğsündeki imanla söndürdü

Osmancık’ta demokrasi nöbeti devam ederken, şükür kurbanı kesildi.
Osmancık’ta demokrasi nöbeti aralıksız olarak devam ediyor.

Fethullahçı Terör Örgütü tarafından yapılan 15 Temmuz Darbe Girişimi’nin
def edilmesinin ardından kurban kurban kesildi.

Kurban, demokrasi nöbetinin tutulduğu yeni adı Demokrasi Meydanı
olan Kızılay Meydanında dualar eşliğinde, demokrasi şehitlerine de dua
okunmasının ardından kesildi.

Etkinliğe, Osmancık Belediye Başkanı, siyasi partilerin ilçe başkanla-
rı ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Kesilen kurbanın, kavurma yapılarak pilav ile birlikte demokrasi
nöbeti tutan vatandaşlara dağıtılacağı bildirildi.

Osmancık’ta şükür
kurbanı kesildi

Emlak Konut GYO, Türkiye genelindeki
30 konut projesinde büyük bir kampanya başlatı-
yor. 

Evler 120 ay taksitle ve tüketici enflasyo-
nuna (TÜFE) endeksli satılacak, borcunu peşin
ödeyene yüzde 20 indirim yapılacak. Darbeye
karşı duran vatandaşa destek vermek istediklerini
belirten Emlak Konut GYO Genel Müdürü Murat
Kurum, “Bu halk bunu hak ediyor” dedi.

YÜZDE 20 İNDİRİM 
Emlak Konut, tüketici enflasyonuna

(TÜFE) endeksli konut satışı yapmayı planlıyor.
Örneğin; 100 bin TL’lik bir ev için 30 bin peşinat
istenecek. İsteyen peşinatı da kredilendirecek.
Kalan tutar 120 ayda ödenecek. 583 TL’lik taksit-
lere ilk bir yıl TÜFE etkisi yansıtılmayacak. Sonra
tüketici enflasyonu (TÜFE) oranında zam yapıla-
cak. Bu oran için de bir üst sınır konulacak.
Alıcılar 1 yıl sonra kalan borcunu nakit olarak
öderse sıfır ‘0’ faizle evlerini almış olacak. TÜFE
endeksli alım yapmak istemeyenlere de 0.7 faizle
satış yapılacak. Emlak Konut’un üçüncü seçeneği
ise evini almış ve borçlu olanlar için. 4.5 milyar
TL alacağı olan Emlak Konut GYO borcunu peşin
ödemek isteyenlere de yüzde 20 indirim yapacak.
Bu kampanya ile hem vatandaşa uygun ödeme
koşulları sunulması hem de durgun bir dönemde
geçen inşaat sektörüne hareketlilik getirilmesi
bekleniyor.  

‘BOŞ DURAMAZDIK’
Darbe girişimi sonrası görüşü, partisi ne

olursa olsun tüm vatandaşların sokağa çıktığını,
birlik ve beraberlik içinde bir mücadele gösterdi-
ğini belirten Emlak Konut GYO Genel Müdürü
Murat Kurum, “Bu millet darbeye karşı dimdik
durduysa bu koltukta otururken biz boş durama-
yız. Emlak Konut olarak finans gücümüzü şimdi
kullanmayacağız da ne zaman kullanacağız.
Cumhurbaşkanımız her fırsatta faizleri indirin
diyor. Biz kamu iştiraki olarak üzerimize düşeni
yaptık ve iddialı bir faiz oranı ortaya koyduk. Bu
halk bunu hak ediyor. Bu olay sonrası ev taksitini
düşünen vatandaşın endişesini ortadan kaldıraca-
ğız” dedi. 

KÂRDAN FERAGAT EDİLECEK
EMLAK Konut GYO yöneticileri gayri-

menkul sektörü temsilcileri ile buluşmaya devam
ediyor. İnşaat sektörünün 2 milyondan fazla kişi-
ye istihdam sağlandığını belirten Kurum, şirketle-
re ‘kimseyi işten çıkarmayın’ dediklerini söyledi.
Kurum uygun ödeme kampanyasının gayrimen-
kul şirketlerince de olumlu karşılandığını, herke-
sin dahil olmak istediğini dile getirdi.
Gayrimenkul sektörü temsilcileri de kârlarından
da feragat etmeye hazır olduklarını, ekonominin
çarklarının dönmesi için üzerlerine düşeni yapa-
caklarını söyledi. 

TMB: DİMDİK AYAKTAYIZ
TÜRKİYE Müteahhitler Birliği (TMB),

darbe girişiminin ardından uluslararası düzeyde
harekete geçti. Türkiye Müteahhitler Birliği
Başkanı Mithat Yenigün, “TMB olarak biz de
hemen küresel düzeyde hareket geçtik. Üye oldu-
ğumuz tüm uluslararası inşaat sektörü kuruluşları
ve yabancı misyon temsilciliklerine, Türkiye’nin
ve inşaat sektörünün bütün kurum ve kuruluşlarıy-
la dimdik ayakta olduğunu anlattık” dedi. TMB,
yakın ve aktif ilişkide olduğu ve yönetim kurulla-
rında görev aldığı Uluslararası Müteahhitler
Birlikleri Konfederasyonu (CICA), Avrupa İnşaat
Sanayi Federasyonu (FIEC), Avrupa Uluslararası
Müteahhitler Birliği (EIC) ve Dünya Su Konseyi
(WWC) gibi uluslararası meslek kuruluşları ile
Türkiye’deki bütün yabancı misyon temsilcilikle-
rine gönderilen mektuplarla sürece ilişkin bilgi
verdi. TMB Başkanı Mithat Yenigün’ün imzasıy-
la gönderilen mektuplarda, Türkiye’nin demokra-
siye bağlılığı, Türk ekonomisinin ve inşaat sektö-
rünün gücü vurgulandı. Hem yurtiçinde hem yurt-
dışında 100’ü aşkın ülkede devam eden altyapı ve
üst yapı projelerinin ara vermeden devam ettiği
vurgulandı. Piyasalarda kısmen rahatlama olduğu-
nu belirten Mithat Yenigün, orta-uzun vadede
Türkiye ekonomisinin eskisinden de olumlu bir
konumda olabileceğinin düşünüldüğünü dile
getirdi.
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ANINI YAŞA
KENDİNİ YAŞA

Kanuni zamanına kadar, biraz
da Kanuni zamanı, koca Osmanlı
İmparatorluğu, dünyaca saygı ile
kabul edilirdi. "Daha iyi olur" diye
Kanuni’ye kanunlarını kabul ettirdi-
ler. Daha kötü olmadı mı?

lll. Selim'e "iyi olacak, ilerleye-
ceksiniz" diye yabancı asker düzeni
kabul ettirdiler. Öyle mi oldu?

II..Mahmud'a Yunan kültürü-
nü kabul ettirdiler "iyi olur, ilerlersi-
niz" diye. İlerlemek mi oldu, gerile-
mek mi?

Ondan sonra bazı
Paşalarımıza ve devlet adamları-
mızdan bazılarına “Meşrutiyet iyi-
dir” dediler, Tanzimatlar yapmamız
için, iyilikler yaptılar, iyi mi oldu?
31 Mart devrimi, iyi mi oldu?

Yabancının hangi tavsiyesi iyi
sonuç verdi, yabancıdan aldığımız
hangi konun, hangi görenek ve
hangi aldığımız bizi kötüye götür-
medi? Evet bakalım. Hem çok dik-
katle iyi bakalım.Milim milim izle-
yelim .Belgelerle vesikalarla o gün-
leri yaşamış olan dedelerimizle,
amcalarımızla, çok iyi tespitler
yapalım.

Dikkatli gerçek gözlerimizle
bakarsak göreceğiz ki, yabancıdan
aldığımız bin şeyin içinde, bir tek
yararımıza mesele yoktur. Olamaz
ki...

BİR ÖRNEK:
Bahçemize güzelce sebze yap-

tık. Toprağı çok güzel hazırladık
ama ayrık çıkmaya başladı. Öte
yanda da, yabani sarmaşıklar vardı,
tedbir almadık; uzana uzana sebze-
nin aralarına girdi, sebzeleri sarma-
ya başladı. Daha öte yandan mor-
morik uzana uzana, sebzenin başın-
dan aşağı iniyor. Beri yandan,
diken otu sebzelerin arasına girdi.
Daha başka yaramaz otlar bitmeye
başladı...

Bunların hepsi temizlenme-
den, yetişmekte olan sebze oyumla-
rı ne olur? Cılızlaşır, kurur ve yerini
gelen yabancılara terk eder değil
mi?(Beynelmilelcilik budur işte.)

Evet, yerini başka bitkilere
terk eden sebzelerden bir müddet
sonra eser kalır mı? Kalmaz. Bir
sebze yapılmış yeri, göz önüne geti-
relim„ Aynı manzarayı seyredelim.
Başka yazıya gerek yok.

İşte Türk Milleti olarak kendi-
mizi sebzeye benzeterek bile müşa-
hede etsek, sağcı, solcu, ilerici, geri-
ci, tasavvufçu, nurcu, Süleymancı,

beynelmilelci, Kürtçü, eylemci, bil-
mem neci olursak, bunlar kendi-
mizden midir?

İzimler, istler vesaireler, bize
ait midir? İşte hep böyle…
Kendimizle yabancıyı derhal tespit
edip, temizlemek zorundayız. Aksi
halde birbirimizi dövmek değil,
kendimizi öldürsek, yine esiriz
demektir. Neden birbirimizi düş-
man edindik,faydası nedir?

Dünya insanları, kendilerini
kabul ettirmek zorunu duydukları
için toplum toplum,millet millettir-
ler.Her millet kendine göre ulus
kurmuştur; aileler gibi her ulus,
kendi şahsiyetini kabule uğraşır.

Bir şehirde aileler nasılsa,
dünyadaki uluslar da öyledir.
Ailelerin birbirleriyle işleri olur.
Birbirlerinin iş ve alış veriş ihtiyaç-
larını karşılarlar. Evet, şehrin için-
deki aileler köylerdekilerle bile, iliş-
kilidirler; alış verişlerini yaparlar.
Ancak bu alış verişler evin içine gir-
mez. Aileler, evinin gerekli iş ve alış
verişlerini, dışardan yapar.Ailesiyle
de bütünlüğünü, şahsiyetini sürdü-
rür.

Demek oluyor ki insanların
hayatı, bir merkezi noktadan,
gerekli yerlere kadar uzanır, yayılır,
alış-verişini yapar. Ancak merkezli-
ğini, kaybetmemek zorundadır.

Merkezi noktasını karıştırsa,
topla masa, o merkeziyetini koru-
maz, kaybeder. Merkeziyetini kay-
beden, kaybolur. Daha varlığı kal-
maz. Bir ailenin varlığını koruya-
mayıp kaybetmesi birkaç ailenin de
kaybolmasına sebebiyet vermiş olur.
,

O şehir, baştanbaşa bozulur.
Çünkü benliğini korumayıp, kopan
aile fertleri, şahsiyetini kaybetmem-
işlerinkine karışır. Onlar yabani ot
gibi, zararlı olmak durumundadır.
Şehirde denge bozulur.

Bir aile merkeziyetini kaybe-
derse, dağılır; dağılan da dağılma-
mışları rahatsız eder. İnsanlar, aile-
ler ayrı ayrıdır. Ayrı ayrı olmak,
düzendir. Birliğin düzenidir. Bu
düzeni ayakta tutan da, merkezileş-
medir.

Merkeziyet, hususi hayatın
sınır merkezi ve toplumla ilişkilerin
gereklilikleridir. Toplumla ilişki
gerekleri hususi hayata karışsa, der-
hal hususiyet merkezi bozulur.
Özellik, hayatın niceliği ve niteliği-
dir.Nicel ile nitel bir yerde olduğu
halde,işlerlikleri birbirine kesinlikle

karışmaz.
Dünya ülkelerini şehir içinde

birer aile olarak ele alırsak,
Türkiyemiz epey zamandır, nitelliği
ile niceliğini karışıklıktan kurtara-
mamıştır, maalesef. Bu ise, yok
olmaya doğru giden tutumdur.
Çünkü özellik merkeziyeti, günden
güne karışmaktadır. Jön Türk’lere
Fransız ve İngiliz hayvan tipleri ne
için fedakârlık ettiler; bizim için
miydi, kendileri için miydi?

Bizim için idiyse Sevres anlaş-
ması neydi ya? Neden adım adım
içimize girip de, yurdunuzu paylaş-
tılar? İstiklâl savaşı yapamasaydı,
coğrafyada da Türkiye haritası olur
muydu? Gelecek tarihimiz, Türkiye
devleti, Türkiye'nin Türk Milleti
diye yazar mıydı? Bitmiş olacaktık
değil mi?'

Öyle bir vahamet olsaydı,
silinmemizin başlaması, Jön
Türklerden olmayacak mıydı? Oysa
Jön Türkler, Türkiye'yi ilerletmek
için, iç çekerek, yola kelle koyarak
çalışıyorlardı.

Acaba gerçekten baş koyarak
giriş miydi, yoksa hayale kapılmışlı-
ğın boşluğuyla aldanmışlık mıydı?
Teşvik edenlere bakalım. Genç
Osmanlılık sevdasının teşebbüsler
dizisini izleyelim, sayın okuyanlar
yargılar, hüküm verirler.

Namık Kemal ile Ziya Bey;
Fresine Kumpanyasının Bosfor adlı
gemisiyle yurt dışına yollayan Jean
Pîetri neydi, kimdi? Ve Sakakini
onlara bol para ne için vermişti?
Evet III. Napolion zamanı. Fransa
elçisi ne yapmaya Muhbir gazetesi-
nin idarehanesine gelmişti?

Daha sonraları Fransa'dan
döndükten sonra, o genç Türklere
Mirat dergisinin sahibi Refik Bey,
niye o kadar yaklaşmıştı?

Büyükdere bentlerde, 1865
Haziranında cuma günü gizli inkı-
lâp derneğinin tüzüğünü hazırla-
mak için, İtalya'da kurulmuş olan
gizli örgütün ve Polonya’daki gizli
derneklerin kitapları okunmadı mı?
Modeller nerelerden alınıyor?
Teşvikler nerelerden? İşte yabani
otlara varlığını terk eden, güzelim
sebze örneği.(1-2-3)

(1) Yeni Osmanlılar Tarihi.
Ebuzziya Tevfik.

(2) Gençlik Ansiklopedisi. 
(3) Yeni ve Yakın Zamanlarda

Osmanlı- Türk Tarihi. 1931 İst.

KENDİ YERİMİZİ
BULALIM!..

“Olacak işi,
olmaz
diyen

oldurmaz.”
Abdulkadir DURU

Faydalı Bilgiler: Çakşır Otunun Faydaları
Çakşır otu; Doğu,Orta,Güney Anadolu bölgeleri ile

Doğu Akdeniz’de yetiştirilmektedir. Ortalama boyları 2
metreyi bulan sarı renkli çiçekleri olan bir bitkidir.

Çakşır Otunun Faydaları
oGüçlü bir afrodizyak olan bu bitki cinsel gücü ve

isteği arttırır.
oSperm sayısını ve hareketini arttırır.
oAstım ve Bronşite karşı etkilidir.
oKasları kuvvetlendirir ve kas ağrılarını giderir.
oSinirleri yatıştırır sakinleştirir.
oBayanlarda doğurganlığı ve ikiz gebe kalma ola-

sılığını arttırır.
Çakşır otunun faydaları,cinsel isteksizlik ve kas ağı-

rılarında etkilidir. Erkekler çakşırın erkeğini,bayanlar ise
dişi otunu kullanmalıdır.

Çakşır otundan çay nasıl yapılır?

Çakşır otunun faydalarından yaralanmak için 1 su
bardağı kadar sıcak suyun içerisine 1 çay kaşığı çakşır
otu köküyle birlikte konularak kullanıma hazırlanır.

Çakşır macunu nasıl yapılır ?
Çakşır otunun faydalarından bir diğeri çakşır

macunu, çakşır otunun tozu her gün bal ile karıştırılıp
yenilmeli,bir seferden fazla kullanılmamalı,kahvaltılar-
dan ve hafif yemeklerden sonra yenilmelidir.

Kendimizi anımızla yaşıyoruz ki, kendi yerimizi
bulalım. En önce yerimizi, kendimizde bulmak
zorundayız. Yani tabii yaşantımız, kendimizi kabul
ettirmek güdümündedir.

Bizim her birimizin yerlerimiz pek çoktur.
İlgimiz olan her konuda ve uğradığımız her yerde
kendimize ait yerlerimiz vardır.  O yerlerimizi  alır-
sak, mutlu oluruz.

Şöyle ki:
Milletimizdeki yerimiz.
İlimizde, İlçemizdeki yerimiz.
Köyümüzdeki, evimizdeki yerlerimiz.
Piyasadaki yerlerimiz, yerlerimiz, yerlerimiz!..
Konuyu daha gerçek ele alırsak, adı geçen yer-

lerimizin insanlarıyla ilişkin yerlerimizi almamız
zaruridir. İlişkimiz olan insanların kafalarında yeri-
mizi alır almaz, hemen kalplerinde de yerlerimizi
almamız şarttır.

Kısaca dokunduğumuz her yerdeki yerlerimizi
alabilmemizin gerçekleşmesinin, bizi ne kadar mutlu
kılacağını hatırlatmak isteriz.

Meselâ piyasadaki yerimizi almak, bize neler, ne
mutluluklar getirir. İtibar görmemiz, mert, namuslu,
haysiyetli kabul edilmemiz bizim kalbimize ne kadar
sevinç, ne kadar kıvanç verir!.. Bu gibi ince tarafları
bizden daha çok iyi okuyanlarımız hesap ederler.

İşte bizim ömürlük hedefimiz olan şerefli insan
olmamız: Her yerde, her ilişkimiz olan konuda, kendi
yerimizi almakla mümkün kılınacaktır.

Bunun da temeli, kendi yerimizi, kendi yüreği-
mizde alabilmekten başlar. Kendimiz kendimizi ciddi
bir gözle inceler, bakarız. Kendimizden neler istiyo-
ruz!..

Kendimizden neler istediğimizi hissetmeye baş-
ladık mı? Önce kendimizi saygı ile kabul ettirmek,
dolayısıyla şerefli insan olmak hırsımızı buluruz.

Evet efendim evet!.. Biz bütün insanlar şerefli
olmak isteğinin güdümündeyiz. Tabi ki şerefli insan
olmak harisliğinde olduğumuzun belirtilerini de
duyarız.

Meselâ; yalancılık tabii bir gidişat haline gelmiş,
hiçbir tek doğru adam olmayan, sahtekârlık; şereflilik
kabul edilen bir diyarda olsak. Kendimiz de yalancılı-
ğı, dolancılığı mesnet ve meslek edinsek, yine kendi-
mizden doğruluk istediğimizi hisseder, duyarız. Ve
kendimizden istediğimiz doğruluğu yapmadıkça, tat-
min olamaz, sıkıntıdan patlarız.

Bir de kendimizden istediğimiz doğruluğu
yapabildik mi, mutluluğumuzun hazzı bizi kıvançlar
içine sokar. Tabii insan kuruluşu böyledir, insansal
kuruluşumuz budur, böyledir.

Has yapı dediğimiz can güdümlerimiz böyledir.
Gerçek şeref olan hedefimize gidecek yolların hepsi-
ni de kendimizden isteriz. Kendimizden istediklerimi-
zi yaparsak, tatminkâr ve mutlu oluruz.

Çünkü kendimizdeki kendi yerimizi böylece
almış oluruz. Kendimizden istediklerimizi kendimiz
yapmazsak, kendimizdeki yerimizi alamamış oluruz.
Kendi yerini kendisinde alamayan, ilişkili olduğu
insanların yüreklerinde de yer alamaz.

Kendimizi anımızla yaşamanın faydalarını bu
noktalarda buluyoruz.

Kendini Anınla Yaşa!..

BELGELERE BAKIN
NEREDEN OYUNA GELİYORUZ

YABANCI DOST OLMADIĞININ
SOMUT ÖRNEKLERİ

Yabancının rejimi, yabancının teorisi, yabancının göreneği, geleneği, idaresi
nesi olursa olsun, bize ters düştüğünü daha evvelki tarihleri bilmiyorsak bile

Kanuni'den, III. Selim1 den beri izlesek, yine anlamış olmamız gerekirdi.

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)
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Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
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MUSTAFA KAYA
Gemet Köyü' nden gelme, Satılmış, Mustafa,
Halil, Bekir ve Salim KAYA' nın babası; Mustafa
KAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NEBİLE GEDİK
Elvançelebi Köyü' nden gelme, Kamil GEDİK' in
eşi; Nebile GEDİK vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

03:40

05:27

12:54

16:47

20:08

21:46

28 Temmuz 1299 Marco Polo Venedik'e
döndü.
28 Temmuz 1402 Osmanlı Padişahı
Yıldırım Bayezid, Ankara Savaşı'nda
Timur'a yenilerek esir düştü; Osmanlı
devletinde Fetret Devri başladı.
28 Temmuz 1499 Davut Paşa komuta-
sındaki Osmanllı donanması komutan-
larından Burak Reis, Sapienza adası
yakınlarında karşılaşılan Venedik
donanması ile çıkan çarpışmada öldü.
28 Temmuz 1794 Fransız devrimci lider
Maximilien Robespierre, giyotinle başı
kesilerek idam edildi.
28 Temmuz 1808 Osmanlı Padişahı III.
Selim, İstanbul'da IV. Mustafa'nın
emriyle boğularak öldürüldü.
28 Temmuz 1821 Arjantinli general Jose
de San Martin, Lima'ya girerek
Peru'nun İspanya'dan bağımsızlığını
ilan etti.
28 Temmuz 1914 I. Dünya Savaşı başla-
dı.
28 Temmuz 1920 Meksikalı isyancı
Panço Villa teslim oldu.
28 Temmuz 1921 Kütahya'da toplanan
Yunan Savaş Meclisi, Ankara'ya yürüme
kararı aldı.
28 Temmuz 1929 Savaş esirlerine iliş-
kin Cenevre Konvansiyonu, 48 ülke
tarafından imzalandı.
28 Temmuz 1939 Demiryolu Aşkale'ye
ulaştı.
28 Temmuz 1943 II. Dünya Savaşı:
İngiliz hava kuvvetlerinin Hamburg'u
bombalaması sonucu çıkan yangınlarda
42.000 Alman sivil öldü.
28 Temmuz 1945 Bir B-25 Mitchell
bombardıman uçağı New York'ta
Empire State Binasının 78. katına çarp-
tı ve 24 kişi öldü.
28 Temmuz 1946 İzmir Gazeteciler
Cemiyeti kuruldu.
28 Temmuz 1962 Yönetmen Elia Kazan,
America America filminin çekimlerine
İstanbul'da başladı.
28 Temmuz 1965 Vietnam Savaşı: ABD
Başkanı Lyndon B. Johnson, Güney
Vietnam'daki Amerikan güçlerinin sayı-
sının 75.000 den 125.000 e çıkarılması-
nı istedi.
28 Temmuz 1976 Çin Halk
Cumhuriyeti'nin Tangşan bölgesinde
meydana gelen 8,2 şiddetindeki dep-
remde 242.769 kişi öldü, 164.851 kişi
yaralandı.
28 Temmuz 1992 Barcelona'da yapılan
25. Olimpiyat Oyunlarında, halterci
Naim Süleymanoğlu, 60 kiloda şampi-
yon oldu.
28 Temmuz 1996 Emperyal gazinoları-
nın sahibi Ömer Lütfi Topal, aracıyla
evine giderken açılan çapraz ateş sonu-
cunda öldürüldü.
28 Temmuz 1997 Metin Göktepe davası
sanığı 6 polis teslim oldu.
28 Temmuz 2000 Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi, kapatılan RP Genel
Başkanı Necmettin Erbakan'ın, hakkın-
daki hapis cezasının durdurulması için
yaptığı başvuruyu reddetti.

Ta rih te Bu gün
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Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve
İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri
Lafcı, Lisans tamamlama başvuru süresinin uza-
tılmasıyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

Lafcı, yaptığı açıklamada, 25 Temmuz
2016 tarihine kadar olan lisans tamamlama başvu-
ru süresinin 29 Temmuz 2016 tarihine kadar uza-
tıldığını ifade etti. Lafcı, “Sendikamız, 18
Temmuz’da başlayıp 25 Temmuz’da sona erecek
lisans tamamlama başvurusunun uzatılması için
YÖK’e başvurdu, YÖK de başvuru süresini 29
Temmuz Cuma günü saat 17.30’a kadar uzattığını
açıkladı. Lisans tamamlama başvuru süresinin
uzatılmasına ilişkin sendika olarak başvuruda
bulunduklarını belirten Lafcı,”Sendikamız tara-
fından yapılan başvuruda, 15 Temmuz’da ülkemi-
zin yaşadığı darbe girişiminin toplumun bütün
kesimlerini etkilediği, sağlık çalışanlarının da bu
süreçte yoğun bir şekilde görev başında oldukları
hatırlatıldı. Talep yazımızda, bu yoğunluk içinde
başvurusunu yapamayan sağlık çalışanlarının
mağdur olmaması için sürenin bir hafta daha uza-
tılması gerektiği ifade edilmişti. Başvuru dilekçe-
miz üzerine, YÖK yaptığı açıklamada başvuru
süresinin 29 Temmuz 2016 Cuma günü, saat
17.30’a kadar uzatıldığını açıkladı” diye konuştu. 

Lisans tamamlama 
başvuru süresi uzatıldı

Emniyet Genel Müdürlüğünce bini emni-
yet mensubu, 2 bini emniyet mensubu olmayan
lisans mezunu adaylar arasından olmak üzere 3
bin komiser yardımcısı adayı alınacak.

Emniyet Genel Müdürlüğü Medya Halkla
İlişkiler ve Protokol Daire Başkanlığından yapılan
duyuruda, Polis Akademisi Başkanlığı Polis
Amirleri Eğitim Merkezi'ne 2016  2017 Eğitim -
Öğretim Yılında bini emniyet mensubu ve iki bini
emniyet mensubu olmayan adaylar arasından ilk
derece amirlik eğitimi (komiser yardımcısı adayı)
için 3 bin öğrenci alımı yapılacağı belirtildi.
Açıklamaya göre, alımlar, emniyet mensubu aday-
lardan 100'ü kadın, 900'ü erkek, emniyet mensubu
olmayan adaylardan 200'ü kadın, bin 800'ü erkek
olacak şekilde planlandı.

Emniyet mensubu adaylar için ön başvuru-
lar 8 19 Ağustos, emniyet mensubu olmayan aday-
lar için 27 Temmuz 5 Ağustos'ta alınacak.
Açıklamada ön başvuruların Personel Bilgi
Sistemi (PBS) üzerinden yapılacağı, sınav tarihi
ve yerlerine ilişkin duyuruların daha sonra payla-
şılacağı kaydedildi. Başvuruya ilişkin diğer husus-
lar, Polis Akademisi Başkanlığı'nın www.pa.edu.tr
resmi internet sitesinden ilan edilecek. 

Komiser yardımcılığı için
3 bin öğrenci alınacak

Çorum İnsani Değerler
Platformu üyeleri, Saadet Partisi İl
Başkanlığı’nı ziyaret etti.

Yaşanan darbe girişimi sonunda
başlattıkları teşekkür ziyaretlerine
devam eden Çorum İnsani Değerler
Platformu üyeleri, 15 Temmuz darbe
girişimi sırasında Saadet Partisi teşkilat-
larının demokrasi nöbetlerine vermiş
olduğu destekten dolayı Saadet Partisi İl
Başkanı Faruk Cıdık ve yönetimine
teşekkür etti.

Ziyarette Cıdık ile bir süre görü-
şen İnsani Değerler Platform Dönem
Sözcüsü Zekin Kanbur,

Darbe girişiminin insanlar ara-
sında birlik ve beraberliğinin pekişmesi-

ne vesile olduğunu belirtti. Sağlanan bir-
likteliğin daha çok pekişmesini amacıy-
la İnsanı Değerler Platformu olarak tüm
siyasi parti teşkilatlarını ziyaret ettikleri-
ni dile getiren Kanbur, her siyasi görüş-
ten insanın demokrasi nöbetine destek
verdiğini ifade etti. Kanbur, “ Farklı
düşünmek aslında bir rahmettir. Önemli
olan farklılıklarımızı kabullenmek ve
saygı kuralları içerisinde düşüncelerimi-
ze saygı duyarak hoşgörü içerisinde bir-
likte yaşamayı bilmemiz gerekir

Ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Saadet Partisi İl Başkanı
Faruk Cıdık ise, “Bizim vatan evlatları-
mız, bizim kardeşlerimiz ve bizler hep
beraber Sayın Cumhurbaşkanımızın tali-

matıyla meydanlara döküldük ve bu
darbe girişimini engelledik. Bu darbele-
rin yaşanmaması ve başarılı olmaması
için sağcısı, solcusu, alevisi, sünnisi, çer-
kezi, kürdü hep birlikte birlik ve bera-
berlik içerisinde hareket etmeliyiz.
Yaşadığımız bu süreçte bize gösterdi ki
birlik ve beraberliği sağladığımız sürece
her türlü darbe, bela ve felaketlere karşı
göğüs gerileceğini öğrenmiş olduk.
Bunun projeleri daha önceden yapılmış-
tır. İnşallah en kısa sürede yürürlüğe
girer ve tekraren bütün Müslümanların
daha rahat ve huzur içerisinde yaşayıp,
ölecekleri bir dünya meydana gelir diye
umut ediyorum” şeklinde konuştu.  

STK temsilcileri, Saadet Partisi’ni ziyaret etti

Çorum Valiliğinden alınan bilgiye göre,
FETÖ ile mücadele kapsamında terör örgütü ile
ilgisi olduğu değerlendirilen aralarında Vali yar-
dımcısı ve kaymakam ile doktorlarında yer aldı-
ğı kamu görevlilerine yönelik adli ve idari
işlemler tüm hızıyla sürüyor. Bu kapsamında
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 5, Hitit
Üniversitesi Rektörlüğü 32, Çorum Belediye
Başkanlığı 11, İl Jandarma Komutanlığı 4, Gıda
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 17, İl
Müftülüğü 75, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
2, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 467, Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl
Müdürlüğü 2, Kamu
Hastaneleri Birliği Genel
Sekreterliği 403, Halk
Sağlığı Müdürlüğü 27,
Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı Destekleme
Kurumu İl
Koordinatörlüğü 6, İl
Emniyet Müdürlüğü 61,
İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürlüğü 1, 112 Acil
Çağrı Merkezi

Müdürlüğü 1, DSİ 54’üncü Şube Müdürlüğü 2,
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 1, İl
Defterdarlığı 5, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü
13, Sağlık Müdürlüğü 18, İl Özel İdaresi 14,
Orman İşletme Müdürlüğü 2, İl Sosyal Etüt ve
Proje Müdürlüğü 1, Çorum Valiliği 1,
Osmancık Kaymakamlığı 1, İskilip
Kaymakamlığı 1, toplamda 874
personel hakkında yasal işlem
yapıldı. Öte yandan hakkında işlem
yapılan 874 kamu görevlisinden
494 kamu görevlisi açığa alındı.

Çorum'da 494 kişi açığa alındı
Çorum’da Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin başlatılan soruşturma
kapsamında pek çok kişi polis tarafından gözaltına alınırken, 874 kamu görevlisi hakkında da

işlem yapıldı. Görevinden uzaklaştırılan kamu çalışanı sayısı ise 494 olarak açıklandı

Kadınlarda erkeklerden daha sıklıkla görülen
varis sıcak ve güneşten çok fazla etkilendiğinden

yaz aylarında dikkatli olunması gerekiyor.

Varisi olanlar sıcaktan
uzak dursun

Kadınlarda daha fazla göz-
lemlenen varisler bir toplardamar
hastalığı olarak hem ağrı yapması
nedeniyle yaşam kalitesini etki-
lerken estetik dışı görüntüsüyle
de pek çok kişinin sorun yaşama-
sına neden oluyor.

Estetik, Plastik ve
Rekonstrüktif Cerrahi Uzmanı
Op. Dr. Bülent Cihantimur, yaz
aylarında pek çok kişinin varis
yüzünden estetik sorunlar yaşadı-
ğını, buna ek olarak kaşıntı,
bacak ağrısı, bacak yorgunluğu,

şişme ve ağırlık, cilt renk değişi-
mi gibi problemlerden muzdarip
olduğunu söyledi: "Varis zamanla
zayıflamış damar duvarları sebe-
biyle ortaya çıkan bir rahatsızlık-
tır. Cilt yüzeyine yakın şekilde
görülen, bükülmüş ip gibi doku-
suyla, hem estetik hem de sağlık
şikayetleri olarak insanların haya-
tını etkiliyor. Yaz mevsimini
yaşadığımız ve havaların aşırı
sıcak gittiği şu günlerde, varisi
olan bireylerin çok daha fazla
dikkatli olması gerekiyor” dedi.
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2016 2017 sezonunda 3. Lig 1. Grup’ta
şampiyonluk mücadelesi verecek olan Çorum
Belediyespor'a tecrübeli bir isim daha katıldı.

Geçtiğimiz sezonun ilk yarısını Darıca
Gençlerbirliği’nde tamamlayan ikinci yarıda
Başkent Ankara’nın 2. Lig temsilcilerinden
BUĞSAŞ forması altında mücadele eden sol bek
Hüseyin Erol ile 1 yıllık sözleşme imzalandı.  Dr.
Turhan Kılıçcıoğlu Stadı’nda düzenlenen imza
töreninde Basın Sözcüsü İsmail Karabay ile Genel
Kaptanı Yetkin Özbey de hazır bulundu. 

İmza töreninde konuşan Erol, transferin
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.
Tecrübeli futbolcu, Çorum Belediyespor gibi
büyük bir camiaya gelmekten dolayı mutlu oldu-
ğunu söylerken, takımla birlikte şampiyonluğun
bir parçası olmak adına elinden geleni yapacağını
da sözlerine ekledi. 

Basın Sözcüsü İsmail Karabay ise, kadroya
katmak istedikleri bir isimle daha anlaştıklarını
söyledi. Hüseyin’in takıma çok büyük katkı sağla-
yacağına inandıklarını ifade etti. Fikstürle ilgili de
görüşlerini dile getiren Karabay, ilk maçın kendi
sahalarında oynamalarının avantaj olduğunu dile
getirdi. İlk maçın Beylerbeyi ile olmasının çok
daha önemli olduğuna dikkat çeken Basın Sözcüsü
İsmail Karabay, bu maça tüm Çorumlu futbolse-

verleri bu maça beklediklerini dile getirdi.

HÜSEYİN EROL KİMDİR? 
Futbola ülkemizin köklü kulüplerinden

Gençlerbirliği’nde başlayan Hüseyin Erol, 1989
Ankara Altındağ doğumlu. 2008 2009 sezonunda
Kırıkhanspor’da profesyonel olan sol kanat oyun-
cusu Hüseyin Erol, daha sonra Batman Petrolspor,
Ankara Demirspor, Darıca Gençlerbirliği ve son

olarak  BUĞSAŞ forması giydi. Geçtiğimiz sezo-
nun ilk yarısını Darıca Gençlerbirliği’nde tamam-
layan futbolcu, bu sezonu ise BUĞSAŞ’ta forma
giydi. Ligin ilk yarısında Darıca forması altında
11, ikinci yarıda ise BUĞSAŞ forması altında 6
maça çıkan Erol, geçtiğimiz sezonu 1 golle
tamamladı. Hüseyin Erol, Çorum Belediyespor'un
bu sabah yaptığı antrenmana da katıldı.

Hüseyin Erol Belediyespor’da

Çorum Amatör Spor
Kulüpleri Federasyonu (ASKF)
yönetim kurulu üyeleri, görev
dağılımı yaptı.

ASKF Yönetim Kurulu, 16
Temmuz 2016 tarihinde yapılan
Olağan Genel Kurul’da göreve
gelen Sefer Kurtaran'ın başkanlı-
ğında bugün ilk toplantısını ger-
çekleştirdi.  Toplantıda görev dağı-
lımı yapılırken, Sefer Kurtaran
başkanlığındaki yönetimde; Hilal
Kiraz Genel Sekreterliğe, Ahmet
Aylar, Hayrettin Karaca ve
Mustafa Kanat ise Genel Başkan
Yardımcılığına getirildi. Mehmet
Arduç Mali Sekreterlik görevine

devam ederken, Genel Sekreter
Yardımcısı olarak da Necati Çami-
çi görevlendirildi. Salon Sporları
Sorumluğuna İlhan Kara, Futbol
Şube Sorumluluğuna Engin Ayan,
Eğitim Sorumlusu ve Basın
Sözcülüğü görevine ise Halil
Öztürk getirildi.  

Toplantıda ayrıca yeni
sezon hazırlıkları, İl Özel İdaresi
tarafından amatör kulüplere alınan
malzeme dağıtımı ve Çorum
Belediyesi tarafından düzenlenen
mahalleler arası futbol turnuvası-
nın malzeme dağıtımı konusunda
görüşmeler ve planlamalar yapıldı.

ASKF’de görev
dağılımı yapıldı

15 Temmuz darbe girişiminde hayatını kaybe-
derek şehit olan ya da yaralanarak gazi ünvanı-
na erişen vatandaşlar için yardım kampanyası
başlatıldı.
Başbakan Binali Yıldırım'ın talimatıyla, Aile ve
Sosyal Politikalar himayesinde dün Resmi
Gazete’de yayınlanarak  tüm Türkiye’de uygu-
lamaya geçirilen 15 Temmuz Dayanışma
Kampanyası, Çorum’da da yürütülecek. 
Dün Çorum Valiliği tarafından yapılan bir basın
toplantısıyla yardım kampanyasının detayları
paylaşıldı. Toplantıya, Vali Yardımcısı Adem
Saçan, İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü
Mehmet Çelik Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdür Yardımcıları Türcay Aksoy ve İsmail
Yılmaz katıldı.
Toplantıda yardım kampanyasıyla ilgili detayla-
rı paylaşan Vali Yardımcısı Adem Saçan,

Çorum’un 15 Temmuz darbe sürecinde üstüne
düşen görevi layıkıyla yerine getirdiğini belirtti.
Yardım kampanyasında da Çorumlu vatandaşla-
rın duyarlı olacağını dile getiren Saçan, vatan-
daşların sadece SMS ile dahi kampanyaya katkı
sağlanabileceklerini vurguladı.
Öte yandan 15 Temmuz Dayanışma
Kampanyası’na katkı sağlamak isteyen vatan-
daşların ulaşması gereken hesap numaraları ise
şöyle:
"T.C. ZİRAAT BANKASI ANKARA
KURUMSAL ŞUBESİ
TL-Hesap IBAN No :
TR710001001745032156205010 Hesap
No:17453215620-5010
ABD Doları Hesap IBAN No :
TR440001001745032156205011 Hesap
No:17453215620-5011
EURO Hesap IBAN No :
TR170001001745032156205012 Hesap
No:17453215620-5012
Banka Swift Kod No : TCZBTR2A
T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
MERKEZ/ANKARA ŞUBESİ
TL-Hesap IBAN No :
TR220001500158007304883112 Hesap
No:00158007304883112
ABD Doları Hesap IBAN No :
TR890001500158048016278449 Hesap
No:00158048016278449
EURO Hesap IBAN No :
TR190001500158048016278448 Hesap
No:00158048016278448
Banka Swift Kod No : TVBATR2A
T.HALK BANKASI BAKANLIKLAR/ANKA-
RA ŞUBESİ
TL-Hesap IBAN No :
TR560001200940800005000222 Hesap
No:05000222
ABD Doları Hesap IBAN No :
TR950001200940800058000223 Hesap
No:58000223
EURO Hesap IBAN No :
TR680001200940800058000224
Hesap No:58000224
Banka Swift Kod No :
TRHBTR2A"

Şehit yakınlarına ve 
gazilere yardım kampanyası

Uslu, TBMM'de gazetecilere yaptığı
açıklamada, 15 Temmuz FETÖ darbe
girişiminin ardından Mecliste alınan ve
alınması planlanan güvenlik önlemleri
hakkında bilgi verdi.
Salim Uslu, TBMM Genel Sekreteri
İrfan Neziroğlu'nun da aralarında
bulunduğu bazı üstdüzey bürokratlarla,
hem kapılarda hem de sığınaklarda
inceleme yaptıklarını bildirdi. Kapılar
ve sığınaklarda güvenlik önlemleri kap-
samında çalışmaların başladığını dile
getiren Uslu, "Sığınakların, sığınak
amacına uygun olarak kullanılması ve
iyileştirilmesi konusundaki çalışmamız
devam etmektedir. Mühendisler sığı-
nakta çalışma yapıyor." diye konuştu.
TBMM İdare Amiri Uslu, "Giriş kapı-
larına antiterör amaçlı, 80 santimetre
yüksekliğinde 27 santimetre çapında
road blockerlar koyacağız; bunlar yol
kesici olarak görev yapacak. 20 metre
ilerisine de mantarlar koyacağız.
Ayrancı Kapı'dan başlıyoruz çalışmaya.
Cumartesi günü kazmayı vuracağız."
ifadesini kullandı.

"(Meclise füze sistemi konuldu)
haberi doğru değil"

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim
Kalın'ın dediği gibi Cumhurbaşkanlığı,
Başbakanlık ve Meclis gibi önemli
kamu binalarının; radar sinyal bozucu,
uzaktan kumandalı füzeler ya da omuz-
da taşınan stinger füzeleriyle korunma-
sına yönelik bazı tedbirlerin alınması
gerektiğini belirten Uslu, "Biz
Mecliste, giriş kapıları ve sığınakla
ilgili önlemler konusunda elimizden
geleni yapıyoruz. Bunun dışında,
'Meclise füze, uçaksavar sistemi konul-
du' haberleri kesinlikle doğru değildir."
dedi.
Salim Uslu, "Darbe ordunun içinden
geldiği için böyle bir güvenlik sistemi
kurulduğunda bunu kullanacak özel bir
güvenlik birimi oluşturulacak mı?" şek-
lindeki soruya, "Bunların hepsi ham,
yeni düşünceler. İlgili uzman arkadaş-
lar çalışacaklar ve bize bilgi verecekler.
Nasıl korunacağımız konusundaki
gelişmeleri kısa süre içinde hep birlikte
göreceğiz.Washington'da Kongre
Merkezi ya da Beyaz Saray hangi şart-
larda korunuyorsa, biz de önemli kamu
binalarını aynı şartlarda korunaklı hale
getirmek durumundayız." yanıtını
verdi.
Uslu, TBMM Genel Sekreteri
Neziroğlu'nun başkanlığında, güvenlik
önlemlerine dönük çalışma başlatıldığı-
nı, gizlilik kararı olanlar dışında alına-
cak tedbirler hakkında kamuoyunu bil-
gilendireceklerini söyledi.

Salim Uslu, parlamentolara saldırının,
Hitler faşizmi döneminde 1944-1945
yıllarında Alman Parlamentosuna karşı,
bir de 2016 yılında TBMM'ye karşı
gerçekleştirildiğine dikkati çekti.

"Kimyasal saldırılara karşı da
önlem almak durumundayız"

Uslu, şöyle konuştu: "Geçmişte,
'Meclis sığınakta da çalışabilir' diye
açıklamalar yapılmış. Bu bina yapılır-
ken, sığınak şeklinde odalar yapmışlar;
yaklaşık 21 oda var. Sığınakta toplantı
salonu filan yok. Zamanla ihtiyaç
olmadığı için odaların kullanımı da
farklılaşmış. Meclisin normal çalışma-
sına, sığınakta devam edebileceği
mekanlar bulunmamaktadır. Şimdi o
mekanlara ihtiyaç vardır, hissedilmiştir
ve o mekanlar oluşturulmaktadır.
Sığınakta en az iki toplantı salonumu-
zun olması gerekiyor.
Yukarısı yıkıldığı zaman ya da çeşitli
tehlikeler söz konusu olduğunda çalış-
ma yapabileceğimiz toplantı salonu
gerekiyor. Bu saldırılar her zaman hava
saldırısı şeklinde olmayabilir. Kimyasal
saldırılar, radyoaktif sızıntılar da olabi-
lir. Bunlara karşı da önlem almak duru-
mundayız. Bu önlemler, sırf halkın
Meclisini açık tutmak amacıyla alına-
caktır. Yoksa millet hangi tehlikeyle
karşı karşıya ise milletvekilleri de aynı
tehlikeyle karşı karşıyadır. Sığınakta
basının da çalışması gerektiği konusun-
da hemfikiriz. Basının nerede çalışaca-
ğı ve nasıl haber ulaştıracağı konusun-
da tedbirleri alacağız."

"Özel güvenlik birimine ihtiyaç
yok"

Salim Uslu, "Özel bir güvenlik birimi
oluşturulması söz konusu olabilir mi?"
şeklindeki soruya da "Yok, olmaz. Özel
güvenlik birimine ihtiyaç olduğu
kanaatinde değilim. Polisimiz o gün
kahramanca Meclisi korudu, hiçbir
şekilde özel güvenlik birimine ihtiyaç
yok. Belki şöyle olabilir; uzmanlık
gerektiren konularda uzman davet edi-
lebilir, uzman çalışmasına ihtiyaç ola-
bilir. Diyelim ki radar sinyal bozucu
koyacaksanız, bu Ankara'da merkezi
birkaç yerde olmalıdır, Mecliste ola-
caksa da o konuda ihtisası olan bir
uzmana ihtiyaç vardır." karşılığını
verdi.
TBMM İdare Amiri Uslu, Mecliste
normalleşme çalışmalarına başlandığı-
nı, DikmenKapı'nın açıldığını, otobüs-
lerin kaldırıldığını, mesai saatleri için-
de giriş-çıkışların yapılabileceğini söy-
ledi.

Bazı üst düzey bürokratların
görevden alınması

Mecliste bazı üst düzey bürokratların
görevden alındığı hatırlatılarak, bunun
devam edip etmeyeceğinin sorulması
üzerine de Uslu, şunları kaydetti: 
"Bunlar benim bilgim dahilinde değil.
Aynı zamanda yetkim dışındaki konu-
lara da girmem doğru olmaz. Ama şuna
inanıyorum; Hak-İş Başkanlığı yaptı-
ğım dönemden de biliyorum. Bir işlet-
me vardı, genel müdürü 7 yıldır görev-
deydi. Adamı getirirsiniz birinci yıl
kurumutanır, eksikleri görür; ikinci yıl
projelerini uygular; üçüncü yıl sonuçla-
rını alır ya da en fazla o projelerin
devamı adına dördüncü yıl... Ama
beşinci yıl o adamın orada tutulması
doğru değil. Rahmetli Recep
Yazıcıoğlu derdi ki 'ben iyi bir valiy-
sem al başka bir yerde değerlendir,
kötü bir valiysem niye hala Erzincan'da
beni tutuyorsun?' Haklıydı.
Mümkün mertebe bence böyle yapmak
lazım. Milletvekilleri için de geçerlidir
bu, herkes için geçerli. Tecrübe önemli-
dir, ama zaman zaman değişime ihtiyaç
olduğunu hissediyoruz, görüyoruz.
Kaldı ki bizlerin de Meclisteki büro-
kratların da yeni gelen Başkanımızın
işini kolaylaştırmak gibi bir görevi
olduğunu düşünüyorum. Böyle bir
ahlaki sorumluluğumuz var. Sayın
Başkan kiminle çalışmak istiyorsa çalı-
şabilir, yok eğer bizimle devam etmek
istiyorsa o zaman da sürekli olarak
bizim de kendimizi yeniliyor olmamız
gerekiyor. Performansımızı sürekli artı-
rarak, yeni vizyonlarla orada kalmamı-
zın gerekliliği konusunda ikaz etmemiz
lazım. Yoksa 'sadece o sandalyeyi
kapalım, o sandalyeden güç kazana-
lım...' Böyle bir anlayış dünyanın hiçbir
yerinde yok."
Bu arada, TBMM'de 15 Temmuz darbe
girişimi gecesi atılan bombaların oluş-
turduğu tahribatların gidirilmesine
yönelik çalışmalar devam ediyor. Bu
çerçevede, bombanın isabet ettiği çatı-
daki yıkıntılar, getirilen vinç yardımıy-
la aşağıya indiriliyor. Zarar gören
klima sistemi de tamir edilerek, yeni
parçalar yerlerine konuluyor.

Meclise Yeni Önlemleri
TBMM İdare Amiri, AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, Mecliste
alınan ve alınacak olan güvenlik önlemleri kapsamında, giriş kapıları
ve sığınaklarda incelemeler yaptıklarını belirterek, "Giriş kapılarına
antiterör amaçlı, 80 santimetre yüksekliğinde 27 santimetre çapında

road blockerlar, 20 metre ilerisine de mantarlar koyacağız." dedi.


